NOORDELIJKE UNIE TOTAAL

APL ZPL
1 1
2 2
3 1
4 1
5 2
6 2
7 1
8 2
9 3

10 3
11 3
12 4
13 4
14 3
15 4
16 5
17 5
18 6
19 7
20 4
21 5
22 6
23 6
24 7
25 8
26 9
27 8
28 7
29 8
30 10
31 9
32 5
33 11
34 9
35 6
36 7
37 10
38 8
39 11
40 12
41 13
42 14
43 12
44 13
45 15
46 16
47 17
48 14
49 10
50 9
51 10
52 18
53 19
54 20
55 21
56 11
57 12
58 15
59 16
60 13
61 11
62 14
63 15
64 12
65 17
66 13
67 14
68 22
69 18
70 15
71 16
72 17
73 19
74 18
75 16
76 17
77 18
78 19
79 23
80 19
81 20
82 24
83 25
84 26
85 20
86 21
87 21
88 22
89 23
90 24
91 20
92 21
93 22
94 25
95 26
9% 27
97 23
98 22
99 23
100 27
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NAAM

A. Driessen & zn.
Jos Janssen

Fokke de Groot
E.J. Stuut & zn.
comb, Niks
Michiel vlaskamp
K. Mulder

Revi Schuiling
A.G. Dijkstra

W. van de Hoek

Comb M&Claudio Piepe
G.J. van Vilsteren
H. Peperkamp

C. & G. Koopman

A.G. van der walle
Michiel vlaskamp

W. van de Hoef

Comb Huls & zuidema
Gebr. Keekstra

Eddy Bloemen

J.S. outhuyse

A. vd Meer en Zonen
Eddy Bloemen

Rieks Lonsain

J. Luttikhuis

wW. & B. wagteveld
Comb. A. &S. de Haan
P. Heikamp &v. Doorn
A. Driessen & zn.

H. Bruintjes

J. Swart

L. Timmer

J.J. Halma

Henk Arts

Reuther, Theo

w.J. van de Berg
Jan v.d. Heuvel

H. Sabel

Comb Steenbeek & zn
N. de Fouw

Marco Buiten

F. Troelstra

B. Geerts

J. Wouters

A. de Lang

Siem en Karst Kolk
C. & G. Koopman
A.H.H. van Ampting
Schnuck, Ludger
A.W.J. Hogeweg

E.J v.d Kamp&Dochter
Gerrit de Boer

C. & G. Koopman

W. wittebol

U. Jellema

Comb. Arends

J.M. Buurma

B. v. Holland & zn.
Comb Bosman

K. van Sloten

H. van Klompenburg
G. van der Velde
L.C. Rombout
Martijn Schuerink
A. Driessen & zn.
Jaap Mazee

van 't Veen

& G. Koopman

.v. Doorn

.H. van weeghel&zn

v.d. wal

v.d. wal

van Baaren
v.d. wal
Basseman
Remmerts
Beelen

willems

. van der Schaaf
Comb. Arends

OUOTUENEE =X3NO

J.H.G. Voortman
D. Adema

Rieks Lonsain
Albert Lensen
J. Dekkers

R. van Rossum
J. willems
G.J.A de Klerk
E. Grote Gansey
pisano

Comb G.& G. de Graaf
J. & F.wendel

Comb G.& G. de Graaf
Carl Haas

J. Visser

E. van Pijkeren

G. Bosma

Th. Koenen

G.A. Tiemes

U. Jellema

Albi

WOONPLAATS LIDNUMMER AFSTAND
wijchen 0937.9226 920.362
wijchen 0937.0138 920.098
wiuwert 0262.0318 1058.281
oude pekela 0155.9111 1085.339
westerhaar 0687.9152 1009.007
Tzummarum 0225.0387 1069.623
Hengelo 0658.0306 996.796
wijhe 0422.1190 989.747
oudwoude 0206.0414 1084.818
Putten 0763.0460 965.401
Rheden 0859.9184 947.715
zwolle 0424.1464 1003.047
Zetten 0865.0405 932.933
Ermerveen 0329.9248 1043.284
Beerta 0103.0041 1096.726
Tzummarum 0225.0387 02

Baarn 1109.0227 955.188
SelTlingerbeets 0356.9268 1069.410
Bornwird 220.9019 1087.033
Staphorst 0342.1237 1022.472
HarTingen 0227.0571 1059.976
Utrecht 1049.9030 939.965
Staphorst 0342.1237 02

Nieuwleusen 0429.0769 1014.231
ootmarsum 0679.0250 1011.424
Tjalleberd 0236.9060 1051.036
Zwaagwesteinde 0219.9281 1079.235
Zetten 0865.0383 932.350
wijchen 0937.9226 02

Genemuiden 0404.0233 1012.724
weerdinge 0356.1213 1053.793
zwolle 0424.0906 1003.086
Balk 0226.0437 1033.445
's-Heerenberg 0818.0855 939.495
59759 Arnsberg 7500.2001 946.655
Vvorchten 0422.0411 991.310
Dreumel 0933.0109 918.728
Hengelo 0658.0373 991.817
De Bilt 1010.9071 941.594
Bant 0413.0637 1023.143
Hoogeveen 0308.0770 1032.927
Heeg 0262.0401 1042.837
ulft 0841.0293 944.811
Nijmegen 0924.0333 922.201
Koudum 0233.0281 1033.156
Genemuiden 0404.9411 1013.443
Ermerveen 0329.9248 02

wehl 0866.0018 947.213
49597 Rieste  7400.0003 1051.124
Borculo 0615.0558 971.462
Hulshorst 0754.9201 979.103
warns 0233.0030 1027.713
Ermerveen 0329.9248 03

Oosterwolde 0252.0399 1057.804
Steggerda 0268.0518 1038.093
oude Pekela 0137.9104 1084.863
Midlaren 0301.0880 1078.399
Ede 0729.9123 942.610
Doetinchem 0831.9138 948.616
Groningen 0113.0406 1088.484
oOostendorp 0734.0566 990.442
Groningen 0113.1291 1089.661
Leeuwarden 0238.0122 1071.709
Vorden 0838.0436 966.455
wijchen 0937.9226 03

Ens 0413.1233 1009.042
't Loo Oldebro 0758.0159 992.055
Ermerveen 0329.9248 04

Elst utr. 1002.1009 934.857
Wezep 0757.9171 995.000
Kootstertille 0206.0116 1077.336
Kootstertille 0206.0116 02

Ingen 1023.0470 932.279
Kootstertille 0206.0116 03

Enschede 0629.0381 989.959
Heerde 0745.0614 988.493
Doornspijk 0736.0121 986.688
Nijverdal 0654.0298 995.020
Emmen 0318.1188 1045.148
oude Pekela 0137.9104 02

Maarssen 1024.0881 942.899
Sneek 0262.0010 1047.983
Nieuwleusen 0429.0769 02

Ruinen 0342.0495 1034.514
Nijverdal 0654.0671 994.679
wageningen 0732.0721 936.082
Nijverdal 0654.0298 02

Almere 1128.1021 974.083
Heino 0704.0472 998.378
Hengelo 0658.0837 996.854
Zwaagwesteinde 0219.9218 1080.385
Assen 0303.9207 1063.980
Zwaagwesteinde 0219.9218 02

Heerde 0745.0681 989.875
Enschede 0642.1280 992.605
Harderwijk 0742.0559 975.415
Kootstertille 0206.0627 1076.819
Nijmegen 0901.0018 925.681
Didam 0825.0232 942.821
Steggerda 0268.0518 02

JR-RINGNR
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.1400982
.1488291
.1771317
.4744695
.1318925
.4274232
.1562615
.1508085
.1581496
.1851402

.1702363
.1238804
.1909145
.4703485
.1367065
.1118754
.1476081
.4715233
.1410656
.1238953

.1416135
.1037484
.4752544
.1277525
.1769236
.1032479
.1020344
.1226548
.1985313
.1487295

.4703169
.1509362
.1414869
.1308748
.1520085
.1126844
.1368647
.1187647
.1492999
.1498126

.1451493
.1437847
.1438908
.1404230
.1065910
.1487111
.4703563
.1707289
.2361604
.1193411

.1396813
.1420297
.4727656
.4262177
.1443986
.4723034
.1215430
.1772144
.1319415
.1955579

.1616854
.1956048
.1039134
.1934751
.1371584
.1498271
.1643506
.1655110
.1736393
.1400865

.1032427
.1032405
.1441465
.1032412
.1746141
.1262049
.1377321
.1222073
.1459723
.4712885

.1508145
.1438505
.1277571
.4751487
.1755498
.1908356
.1321502
.1427266
.1792399
.1564839

.1021321
.4764613
.1410016
.1371613
.1312798
.1625306
.1584990
.1350654
.1881719
.4271812

MET 5543 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1258.
1233.
1162.
1139.
1101.
1096.
1096.

786 ...... 960
729 ...... 928
554 ...... 925
294 ...... 922
505 ...... 954
454 ...... 958
917 ...... 951
871 ...... 949
782 ..., 947
763 ...... 944
515 ...... 889
132 ...... 883
863 ...... 877
843 ...... 942
739 ..., 939
360 ...... 937
333 ...... 872
057 ...... 956
958 ...... 954
508 ...... 919
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APL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170
171

173
174

176
177

179
180

181

NAAM

Comb ten Caat/Kap
Fokke de Groot
Andre wildervank
H.Mo11

Comb. van den Dragt
A. Sikkelbein

J.H. Ekkel

Comb Leusink

R & J Brands

J.J. Darwinkel

Comb. de Gunst

Comb . Foppen-Vv1ijm
Comb Steenbeek & zn
W. van de Hoek

J.D. Bosma

Gerard schaTkwijk
Comb. Bosma-Klein
Aart Hup

R & J Brands

W. van Ravestijn

H. Borgelink
Jan Broersma

Tom en Bianca v. Dee
C.J.J. van Wijk & zn

S.J. Kuipers
Comb Huls & zuidema

Bruinenberg - Poppen

H. Helbig
G.H. Bloemen
H. Boertje

Henri Pander
Marcel Theebe
H. Kuipers

Bruinenberg - Poppen

W. Koele

Comb. v. Dijk-Rebel
J.H.G. Voortman

F. van der Brug

B. Homma

B. Homma

J.B. te winkel
C. & G. Koopman
G. van der velde
Comb Bosman

.A. van Triest
Kastelein

.D. Bosma
Luttikhuis
.J. Kuipers
Hoogland

eter Struijk
Bakker

.H. Ekkel

van Tuyl
Driessen

. Willems
.W.J. Hogeweg
. Homma

.J. Kuipers
Bas Jansen

NVWP>PUPOUrT TLUUC

F. Troelstra
Huijgen/Koelewijn
Joh. Hopman en zn.
Jac. van_Putten

H. van Klompenburg
Heijsen & Spaan

G. Knol

Gent, H.

A. Possemis

Comb. van Bekkum

H. Koopman

Dries wolff

. van de Hoek
Adema

van urk

Rotman

. Scholtens

.C. Troost

.J. Eggink

.J. van vilsteren

Borgelink
Koning

Bakker

van de weij
willems

.J. van Vilsteren
van de Berg

G&J Polman

Carl Haas

Siem en Karst Kolk

OOwXxrIIT OOr-rX”OAROM

H. de Bok

F. Troelstra

Comb Leusink

W. van de Hoef

G. Scholte

A. Schalkwijk

E. van den Esschert
Herman Brinkman

J. wouters

R. Scholtens

Albi

WOONPLAATS

Klazienaveen
wiuwert
Nes-Ameland
47533 Kleve
Harderwijk
Goor
westerhaar
Neede

Espel
Noordbroek

"t Harde
Harderwijk
De Bilt
Putten
Augustinusga
Lopik

Opende

Oene

Espel
Ammerzoden

Denekamp
Roodeschool
Tiel

Benschop
oudega
sellingerbeets
winschoten
Groningen
Brummen
westerhaar

Balk

Hilversum
Emmen
winschoten

't Loo Oldebro
Leeuwarden
Maarssen
Houtigehage
Balk

Balk

Aalten
Ermerveen
Groningen
Doetinchem
Elburg
Hengelo
Augustinusga
ootmarsum
oudega
Hellendoorn

Brakel
Hommerts
Westerhaar
Hellouw
Eerbeek
Nijverdal
Borculo
Balk
oudega
Zutphen

Heeg
Bunschoten/Eem
Noardburgum
Elburg
oostendorp
Weurt

zwolle

26826 weener/T :

Apeldoorn
Geldermalsen

Almere Stad
't-Too Oldebro
Harderwijk
Sneek

urk
Musselkanaal
Veendam

Meppel

Laren

zwolle

Denekamp
Beerta
Hommerts
Noordwolde
Nijverdal
zwolle
Tuk

Braamt
Heerde
Genemuiden

Hedel

Heeg

Neede

Baarn

Ter Apelkanaal
IJsselstein
Baarn

Tuk

Nijmegen
Veendam

LIDNUMMER

0324.
0262.
0211.
0915.
0742.
0646.
.0215
.9149

9100
0318
0384
1067
9426
0661

AFSTAND
1045.385
02

1095.
929.
974.
985.

1010.
975.

1015.

1091.

1078.954
922.641
1072.638
983.702
02
903.604
1010.859
1113.
923.

997.880

908.495
1043.814
02

911.496
959.602

965.787

02
959.836
1076.487
990.834
02
927.
1004.
1099.
967.
920.

02

02
1094.020
02

1043.739

02
02

JR-RINGNR
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.1229263
.1052597
.1400602
.1474933
.1825773
.1748775
.1661279
.1377635
.4264427
.1366969

.1376730
.1384792
.1010315
.1652683
.1389434
.1504100
.4264792
.1378357
.4272870
.1383786

.1305256
.4721787
.1513049
.1503078
.1435956
.4715232
.4745991
.1084070
.1340164
.1251239

.1026981
.1786164
.4708179
.4745997
.1844790
.1041924
.1755205
.1628571
.4261430
.4261460

.1865648
.5210672
.4743310
.1885993
.1246889
.1323335
.1389413
.1572765
.1435987
.1184767

.1226218
.1438082
.1272290
.1847655
.1607214
.1755868
.1533198
.1695131
.1435953
.1659615

.1051662
.1783384
.1110292
.1247840
.1246491
.1926921
.1777385
.1182556
.1219926
.1035815

.1250335
.1644033
.1626627
.4264878
.1871532
.4723454
.4744183
.1089989
.1835829
.1511425

.1543395
.4710044
.1631655
.5212030
.1184798
.1274875
.1230688
.1435283
.1936075
.1142093

.1199627
.1083525
.1898470
.1422627
.1247332
.1749566
.1532107
.1119778
.1404080
.4744165

ZUIV.TYD

MET 5543 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 2

MET/MIN POELE PUNTEN
989.339
2

980.162 ...... 894
979.876 ...... 939
979.837 ...... 814
978.983 ...... 808
978.982 ...... 915
978.819 ...... 802
978.526 ...... 937
978.396 ...... 796
978.097 ...... 891
978.020 ...... 887

973.505 ...... 872
973.103 ...... 773
972.562 ...... 896
972.493 ...... 869
972.480 ...... 929
972.479 ...... 767
972.247 ...... 894
972.119 ...... 891
971.992 ...... 927
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APL ZPL
201 53
202 48
203 44
204 59
205 54
206 45
207 60
208 49
209 46
210 61
211 50
212 62
213 55
214 56
215 57
216 58
217 59
218 63
219 51
220 47
221 52
222 64
223 60
224 61
225 53
226 65
227 66
228 67
229 48
230 68
231 49
232 54
233 62
234 63
235 69
236 50
237 70
238 55
239 56
240 64
241 65
242 51
243 71
244 72
245 52
246 53
247 66
248 73
249 54
250 55
251 57
252 58
253 67
254 68
255 69
256 59
257 56
258 57
259 74
260 70
261 60
262 71
263 72
264 75
265 58
266 61
267 73
268 74
269 75
270 62
271 59
272 63
273 76
274 64
275 76
276 60
277 77
278 77
279 78
280 61
281 79
282 80
283 78
284 81
285 62
286 79
287 82
288 80
289 65
290 83
291 84
292 85
293 86
294 81
295 63
296 87
297 82
298 64
299 65
300 83

NAAM

A. 0z

G. van der Loon
John Rekers & zn

B. van Rossum

U. Jellema

Comb Verwaaijen
Aart Hup

H.W.L. Meijners
G.P. Steinmann

Ter Laak - veldhuis

Louwe Fokkinga
J. de Graaf
Ccomb, Niks

B. Homma

U. Jellema
D.Kreileman

U. Jellema
Reuther, Theo
J.J. palmolen
A. van Heyst

D.A. Huls

Comb v Oommen & Koops

Lowik
Limburg
Comb. Arends
G.J. Pouwels
J.A. van Triest
J. van Grafhorst
Fred van Mameren
J.K. Strieker

Gebr.
Gebr.

C. van de Kolk
Comb. Bosma-Klein
& G. Koopman

& G. Koopman
Leeftink

v. Holland & zn.
.J.E. Diender

.J. Kuipers

.J. Oldenkamp
wilharms

de Boer

.L.C. Jansen
Gebr. ter Maat

A. Kaspers

R. van Moorselaar
Comb. N & J Peters
Moorman
Scholten
Keynemans

.T.M. Bramel

EN IRXNVEWINN

.J.W. Visser
wijnsma
Heutink & zn.
van Goor

.F. Dasselaar
Scholtens
Comb.Meulman

H. Verwoert

J.K. Strieker
H.G. Buelte

RAITwOM=ET rrOoom

Comb Rekker-westra
Gebr. Lowik

Rieks Lonsain

G. & J. Vierhout
R. van Rossum

J. Swart

E. Moorman

U. Jellema

Rieks Lonsain

Comb G.& G. de Graaf

P. Eeuwes

Klaas Buwalda

J. van_Goor
Michiel vlaskamp
J. van
Comb. van Doorn
A.J.M Bos

W. weerink
Rieks Lonsain
B. Geerts

J.S. outhuyse
P. Beetsma
Bas Jansen
B.J. Wwerink
R. van Rossum
G.H. Bloemen
Peet Burger
Bas Jansen

J. de Jong
Albert Lensen

J. Grootoonk
Herman Strikkers

Comb Brunsman-Mensin

A. Possemis
P.L. Hermsen

Comb Brunsman-Mensin

K. van Urk

R. van Moorselaar
Comb Verwaaijen
W. Tuten

't Ende & zn.

Albi

WOONPLAATS LIDNUMMER
Denekamp 0623.0192
Boelenslaan 0259.0211
Amersfoort 1102.9106
Hengelo 0658.0705
Steggerda 0268.0518
Deest 0906.9074
Oene 0738.1078
Veenwouden 0210.1351
Houten 1054.0753
Almere 1254.9323
warfstermolen 0237.0340
Heerde 0744.0866
westerhaar 0687.9152
Balk 0226.0119
Steggerda 0268.0518
Nieuwleusen 0429.0645
Steggerda 0268.0518
59759 Arnsberg 7500.2001
De Wilp 0128.0429
wijchen 0937.0243
SelTlingen 0151.0509
wezep 0761.9178
Almelo 0603.9217
Zuidveen 0414.9184
oude Pekela 0137.9104
wezep 0761.0420
Elburg 0735.0543
Harderwijk 0742.1325
Nijmegen 0925.0175
Kampen 0410.0881
Elst 0813.0784
Opende 0128.9061
Ermerveen 0329.9248
Ermerveen 0329.9248
Nijverdal 0654.1234
Ede 0729.9123
Grafhorst 0410.0962
oudega 0259.0165
Assen 0303.1386
westerhaar 0687.0692
Stavoren 0233.0167
Ewijk 0901.0344
Ruurlo 0863.9091
Markelo 0646.1004
wadenoijen 1031.1379
Zeist 1064.9254
zwartsluis 0423.0716
Enter 0693.0467
Leerdam 1745.1356
Loerbeek 0821.0769
winschoten 0155.0414
Damwoude 0210.0437
Genemuiden 0404.9127
Zandpol 0350.0062
Geerdijk 0621.0519
Veendam 0131.0871
Zevenaar 0876.9104
Opheusden 1021.0138
Kampen 0410.0881
48527 Nordhorn 0622.0474
Berlikum 0225.9175
Almelo 0603.9217
Nieuwleusen 0429.0769
Hulshorst 0756.9038
wageningen 0732.0721
weerdinge 0356.1213
zwartsluis 0423.0716
Steggerda 0268.0518
Nieuwleusen 0429.0769
Zwaagwesteinde 0219.9218
Huissen 0849.0217
Sint Jacobipar 0225.0361
Zandpol 0350.0062
Tzummarum 0225.0387
Hattemerbroek 0760.9263
Amerongen 1001.9033
de Blesse 0414.0444
wierden 0607.0684
Nieuwleusen 0429.0769
ulft 0841.0293
HarTingen 0227.0571
Sneek 0262.1562
Zutphen 0772.0162
EmmeTloord 0413.0441
wageningen 0732.0721
Brummen 0772.0863
wolvega 0416.0565
Zutphen 0772.0162
Holwerd 0267.0077
Ruinen 0342.0495
Bant 0413.1446
Dalfsen 0402.0180
Lemele 0653.9099
Apeldoorn 0703.1148
Driel 0813.0881
Lemele 0653.9099
urk 0433.0129
wadenoijen 1031.1379
Deest 0906.9074
Dalmsholte 0415.0337

AFSTAND

1010.571
1071.347
950.628
995.044

03
927.990

02
1078.178
934.041
971.783

1088.462
989.146

1069.864
921.070

1076.185
995.240
1000.324
1030.934
03
995.461
02
975.959
926.230
1004.396

934.627
2

02
1018.538
1071.825

2

1016.904
03

02
1039.067

03
1089.937

02
1023.145
1007.647
1003.464

02
938.292

02

02

02

02
1003.284

JR-RINGNR

ArOWUIBRWHRAOS wWoOwwouviwwh b wuriwhOoOuUIEANW NARRARDWwAUS RPhwbhbhbpbhwrREpbhw VIANDRROUVINEN WNWRWWWWN DS UVINOWWWAWNE RPRWhADMDDREREDID PLWwWWODBpPbwWwWwWU

.1305924
.1628462
.1050419
.1562105
.1444011
.1403107
.1819381
.1613072
.1390212
.1816479

.1424520
.1629202
.1295946
.4261422
.1559746
.4740416
.1443998
.1520077
.1091641
.1352116

.1101121
.1280548
.1718091
.1500546
.1558554
.1849514
.1816904
.1295215
.1365188
.1258291

.1870485
.1959889
.5310170
.4727627
.1756428
.1810954
.1220726
.1629297
.4701703
.1779585

.1035824
.1465052
.1339834
.1314448
.1448224
.1529976
.1508668
.1213929
.1198514
.1434704

.4724116
.1399528
.1212912
.1668906
.1540029
.4744170
.1713527
.1021639
.1494131
.1082434

.1414212
.1285410
.1915656
.1842600
.1908359
.4714836
.1508642
.1444030
.0085267
.1021274

.1898121
.1025863
.1475071
.1118742
.1408152
.1429533
.1501224
.1721066
.1277549
.1892592

.1416026
.1438062
.1860545
.4241370
.1373100
.1269639
.1637554
.1860544
.1087803
.4728714

.1497995
.1138302
.1922262
.1328059
.1871770
.1922278
.1871519
.1029174
.1419994
.1501589

MET 5543 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 3

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

(%]
ANOWOHOONNWA VTOONOWVOUIOO OFHONRFWNRARUIN WUIOKNNWNOWOO OFRWARONWRAODS VIOUVTUINOOWOOLD NNONOROVOWVWO ORFRORONRFENNUT NWOWRAUINOGOOKRE AWOOWONRANO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE TOTAAL

APL ZPL
301 66
302 67
303 68
304 84
305 66
306 85
307 88
308 89
309 69
310 86
311 90
312 91
313 67
314 87
315 68
316 88
317 89
318 90
319 91
320 92
321 70
322 92
323 69
324 70
325 71
326 72
327 71
328 93
329 73
330 94
331 95
332 96
333 93
334 72
335 97
336 73
337 94
338 95
339 98
340 99
341 74
342 96
343 97
344 74
345 75
346 100
347 76
348 77
349 78
350 98
351 101
352 79
353 75
354 80
355 76
356 102
357 81
358 103
359 104
360 99
361 77
362 82
363 100
364 101
365 102
366 83
367 105
368 78
369 84
370 85
371 103
372 106
373 104
374 105
375 106
376 107
377 107
378 108
379 108
380 79
381 86
382 109
383 87
384 110
385 109
386 88
387 111
388 112
389 89
390 80
391 90
392 110
393 91
394 113
395 114
396 111
397 115
398 116
399 81
400 82

ABANNWNNRWR AR NNRPWNRENRE AWNNWWWWNW RPRANRFRFWWWEREA WNNRERENRARRARN WRRERNRFRFRWWH NNWWERENRFRWNN NANRFRARMRADINRE WNNNNBN DWW NFRFWWNANRERRE

NAAM

H. de wit

Jan v.d. Heuvel
Th. Koenen

H. van Pijkeren
DIETER GAREN
Reuther, Theo
Rieks Lonsain

W. Roozendal

A. Driessen & zn.
Jac.Fidder

Rieks Lonsain
B. Homma

H. Kuipers
Gerard Kok

.J. oldenkamp
van Holst
.J. wolfsen
Rozendal
.J.E. Diender
Busscher

UsEITITVw®™

van Tuyl

. Hakvoort

van der Brug
.R. Siegers

.J. Rittersma
Swart

Buijs

Timmerman

ike Jan Veninga
omb. Fidder - vis

APMEIUCI>TEO

Timmer

.J. v.d. Bosch

.S. Oouthuyse
Doppenberg Jr.

& J.W. Steenbergen

. Poulisse

Roelink

Rieks Lonsain

A.A. Aalpoel

Jac. van Putten

u>UuUuOr

Gebr. Schrik
Lubbers
Lubbers

van Tuyl

.P. Steinmann
.W. van der Beek
.Hanssen
Peperkamp

. Peperkamp
Adema

OImMmuIonwuw

Bert Bomhof

H. de Bree

Evert Antonides
Rinus Lambrechts
S.J. Kuipers
Erik Hettema

Jan v.d. Heuvel
A. Heijne

B. van Rossum
Albert Lensen

E.J. Stuut & zn.
J.W.B. Bruins

P. Beetsma

J. Grootoonk

R. van Looij

Jac Koster

willems

wilpstra

van den Esschert
Eeuwes

mTmrw

Bosma

. van Pijkeren
.S. Oouthuyse
errit de Boer
Homma

de Fouw

Annink

Hamstra en Zoon
de Vreeze
Leusink

van Bruggen

.J. van Dam

.B. van Vliet

.H. van weeghel&zn
Hennie Brueker

B. Geerts

A.A. Aalpoel

T. van de ziel

Comb Hemink

w. v.d. wal

EUP>M AIAROWZPOWIMm

0.C. Verhoef

R & J Brands

B. Boekhout

J. de Graaf

Erik Hettema

H. Zwiers

D. zZwanepol

M. Goldewijk

A.G. van der walle
R.J. Oldenkamp

Albi

WOONPLAATS

Arnhem

Dreumel
Nijmegen
Rijssen

26624 SUDBROOK
59759 Arnsberg
Nieuwleusen
Dedemsvaart
wijchen
Nunspeet

Nieuwleusen
Balk

Emmen
IJsselmuiden
Assen

Hattem
wapenveld
wapenveld
Grafhorst
Geesteren

Hellouw

urk
Houtigehage
Ten Boer
Groningen
weerdinge
Elden
wapenveld
Ter Apel
Hulshorst

zwolle
Doornspijk
HarTlingen
Vvoorthuizen
Zutphen
Kerkdriel
Denekamp
Nieuwleusen
Zutphen
Elburg

Ter Apel
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Hellouw
Houten
Heerde
Erlecom
Arnhem
Zetten
Sneek

wWenum wiesel
Soest
Sappemeer
Amersfoort
oudega
warnsveld
Dreumel
Apeldoorn
Hengelo
Ruinen

oude pekela
ulft

Sneek

Bant
Zuidveen
Didam
Nijverdal
Boerakker
Baarn
Huissen

Haskerhorne
Rijssen
HarTingen
warns

Balk

Bant

Almelo
Harderwijk
Bakhuizen
Engwierum

Meerkerk
Hattem
Utrecht
Wezep
overdinkel
ulft

Zutphen
Lelystad
Doetinchem
Kootstertille

IJsselstein
Espel
Utrecht
Heerde
warnsveld
Den Ham
Hattem
Marienvelde
Beerta
Assen

LIDNUMMER

.1526
.0109
.0018
.0786
.0001
.2001
.0769
.0337

AFSTAND
940.840
02

02
990.213
1132.388
03

06
1021.619
04

980.861

07

05

02
1004.711

02
998.270
992.499
993.865

02
1010.736

02
1009.004

02
1096.658
1088.374

03
939.368
992.626
1063.276
979.068

02
985.959
03
958.055
965.133
908.959
1012.032
08
965.813
02
1062.106
1013.464

973.746
951.394
1087.439
950.510

05
966.787

03
967.730

02

03

02
944.843

02

02
1031.162
943.964

05
1078.967

02

02
1043.015

929.463
03

936.221
02

02
1008.066
997.940
959.118

02

03

JR-RINGNR

OoOANSAP_PVTIWUID D ONDPWWRAUVTWE VTWUTW A BANUINN HAuUuNUVTLINWAOW ABANWWWAhWWW NUubhbhwwuiuniuiNg NwhNUBARUAOW NWRARORMAPWERWU ANV WDRD WHREAUVTWAWNRED

.1669845
.2020187
.1350651
.1771464
.0784486
.1520099
.1277545
.1450058
.1485791
.1840217

.1915606
.4261398
.4727367
.1493772
.4764458
.1109589
.1632224
.1633068
.1113890
.1534713

.1847509
.1247111
.1628568
.4742047
.1388400
.4714842
.1346072
.1924490
.4731163
.1269223

.1705056
.1287945
.1416010
.1359235
.1622288
.1848735
.1166082
.1915654
.1862559
.1247804

.1099102
.4772648
.4772645
.1847614
.1032371
.1829131
.1724628
.1671180
.1464009
.4242102

.1794229
.1064561
.4722462
.1778524
.1629259
.1822156
.1931997
.1224114
.1468225
.4751532

.4723148
.1373125
.1438055
.1693291
.1124365
.1437230
.1321462
.4245133
.1532116
.1695988

.5200129
.1200445
.1185483
.1034976
.1414906
.1498120
.1718802
.1382961
.1615673
.1179996

.1738842
.1686052
.1517681
.1642325
.1299224
.1892548
.1862560
.1520746
.1320423
.1032404

.1749595
.4264470
.1517928
.1828945
.1381445
.1540511
.1642873
.1340067
.1367047
.4788079

ZUIV.TYD

MET 5543 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 4

MET/MIN POELE PUNTEN
949.768

RPOOWWNRUVTRO NNV 000w W UVINNOIOWOWORRON ORWANI_UVIOOWR NoONWOHOAOUIO OOANOPLPOOORO OWNWONRA~RUV OPRWNNOONNW VRO A~UVIOWOIN NWOOOROAUVIO

940.190 ...... 814
939.983 ...... 660
939.745 ...... 812
939.658 ...... 730
939.648 ...... 727
939.556 ...... 657
939.429 ...... 725
939.394 ...... 722
939.392 ...... 534
939.047 ...... 529

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

APL ZPL

1 1

2 2
11 3
13 4
17 5
22 6
28 7
29 8

34 9

37 10

39 11
43 12
44 13
48 14

58 15

59 16
65 17
69 18
73 19
81 20
86 21
98 22
99 23
104 24
113 25
116 26
120 27
123 28
124 29
132 30
137 31
144 32
151 33
154 34
162 35
166 36
170 37
188 38
191 39
194 40
196 41
197 42
199 43
203 44
206 45
209 46
220 47
229 48
231 49
236 50
242 51
245 52
246 53
249 54
250 55
257 56
258 57
265 58
271 59
276 60
280 61
285 62
295 63
298 64
299 65
301 66
302 67
303 68
309 69
321 70
327 71
334 72
336 73
344 74
345 75
347 76
348 77
349 78
352 79
354 80
357 81
362 82
366 83
369 84
370 85
381 86
383 87
386 88
389 89
391 90
393 91
403 92
408 93
410 94
411 95
415 96
419 97
422 98
424 99

428 100

RFRRPRRRPRRPRRRPRPR RPRRPRRPRRRBERPRRRER BRRRPRRERPRRERPRRE RPRPRRPRRRPRRRPRR RRRERBERRRERPRRE RPRPRRERPRRRERPRR RRRERPRRRPRRRR RRRPRRERPRRERPRE RPRERRRERPRRRR RRRRRRRRRR

NAAM

A. Driessen & zn.
Jos Janssen

Comb M&Claudio Piepe

H. Peperkamp
W. van de Hoef

A. vd Meer en Zonen
P. Heikamp &v. Doorn

A. Driessen & zn.
Henk Arts

Jan v.d. Heuvel

Comb Steenbeek & zn

B. Geerts

J. Wouters

A.H.H. van Ampting
B. v.
Comb Bosman

A. Driessen & zn.
R .v. Doorn

C. van Baaren
J.H.G. Voortman

R. van Rossum
Th. Koenen
G.A. Tiemes
H.MoT1

Comb Steenbeek & zn

Gerard
W. van

Schalkwijk
Ravestijn

Tom en Bianca v. Dee
C.J.J. van Wijk & zn
Marcel Theebe

J.H.G. Voortman

Comb Bosman

Peter Struijk

G. van Tuyl
Huijgen/Koelewijn
Heijsen & Spaan
Comb. van Bekkum
G&J Polman

H. de Bok

W. van de Hoef

A. schalkwijk

E. van den Esschert

J. Wouters

John Rekers & zn
Ccomb Vverwaaijen
G.P. Steinmann
A. van Heyst
Fred van Mameren
C. van de Kolk

B. v. Holland & zn.

M.L.C. Jansen

R. van Moorselaar
Comb. N & J Peters
C. Keynemans
L.T.M. Bramel
Comb.Meulman

H. Verwoert

R. van Rossum

P. Eeuwes

Comb. van Doorn

B. Geerts

R. van Rossum
P.L. Hermsen

R. van Moorselaar
Comb Verwaaijen
H. de wit

Jan v.d. Heuvel
Th. Koenen

. Driessen & zn.
van Tuyl

Buijs
Doppenberg Jr.
Poulisse

. van Tuyl

.P. Steinmann
.Hanssen

. Peperkamp

. Peperkamp

. de Bree

Rinus Lambrechts

IITIMUOO>PUE O>

Jan v.d. Heuvel
J.W.B. Bruins
Jac Koster

E. van den Esschert

P. Eeuwes

E. van Bruggen
P.B. van Vliet
B. Geerts

Comb Hemink
0.C. Verhoef

B. Boekhout

P. Heikamp &v. Doorn

Fred van Mameren

Henk van der wielen
Holland & zn.

B. V.
L. Roodbeen
Jochemsen en znn.
H.O. Jansen
C.J.R. de Jong

J. Venus

Holland & zn.

Albi

WOONPLAATS

wijchen
wijchen
Rheden

Zetten

Baarn

Utrecht
Zetten
wijchen
's-Heerenberg
Dreumel

De Bilt
ulft
Nijmegen
wehl

Ede
Doetinchem
wijchen
Elst utr.
Ingen
Maarssen

wageningen
Nijmegen
Didam

47533 Kleve
De Bilt
Lopik
Ammerzoden
Tiel
Benschop
Hilversum

Maarssen
Doetinchem
Brakel

HelTlouw
Bunschoten/Eem
weurt
Geldermalsen
Braamt

Hedel

Baarn

IJsselstein
Baarn
Nijmegen
Amersfoort
Deest
Houten
wijchen
Nijmegen
Elst

Ede

Ewijk
wadenoijen
Zeist
Leerdam
Loerbeek
Zevenaar
Opheusden
wageningen
Huissen
Amerongen

ulft
wageningen
Driel
wadenoijen
Deest
Arnhem
Dreumel
Nijmegen
wijchen
HelTlouw

Elden
voorthuizen
Kerkdriel
Hellouw
Houten
Erlecom
Arnhem
Zetten
Soest
Amersfoort

Dreumel
ulft

Didam

Baarn
Huissen
Meerkerk
Utrecht
ulft
Doetinchem
IJsselstein

Utrecht
Zetten
Nijmegen
Boven Leeuwen
Ede

Renkum
Bennekom

Tiel

Leerdam
Utrecht

LIDNUMMER

0937.
0937.
0859.
0865.
1109.
1049.
0865.
0937.

9226
0138
9184
0405
0227
9030

AFSTAND

927.

930.
954.

02
950.
927.
934,
921.
926.
934.

02

927.
918.
940.
917.
944,
941.
931.

02
937.
935.

02

950.

03
944,

936.
02
02

925.
03

939.

940.

923.

916.
938.

308

195
111

628
990
041
070
230
627

583
977
602
660
014
233
630

633
448

510

843

221

234

344
354
591
507
879

JR-RINGNR

ROARANRDA_WwWOWU ANWUIRDAUVUVIOW APwuibhpbwuninino vikENRERAROWWUIW owhwhuihROR WhANRFRWOWWUIA NAUNWRUAWS AUuRPpWUVWRWN A VIOBANNDDWRRE NNOOOWOWRARULIW

.1400982
.1488291
.1702363
.1909145
.1476081
.1037484
.1226548
.1985313
.1308748
.1368647

.1492999
.1438908
.1404230
.1707289
.1772144
.1319415
.1371584
.1736393
.1441465
.1508145

.1908356
.1350654
.1881719
.1474933
.1010315
.1504100
.1383786
.1513049
.1503078
.1786164

.1755205
.1885993
.1226218
.1847655
.1783384
.1926921
.1035815
.1435283
.1199627
.1422627

.1749566
.1532107
.1404080
.1050419
.1403107
.1390212
.1352116
.1365188
.1870485
.1810954

.1465052
.1448224
.1529976
.1198514
.1434704
.1713527
.1021639
.1908359
.1898121
.1429533

.1892592
.1373100
.1871770
.1029174
.1419994
.1669845
.2020187
.1350651
.1485791
.1847509

.1346072
.1359235
.1848735
.1847614
.1032371
.1724628
.1671180
.1464009
.1064561
.1778524

.1931997
.1373125
.1437230
.1532116
.1695988
.1738842
.1517681
.1892548
.1320423
.1749595

.1517928
.1389540
.1928977
.1059273
.1611008
.1447706
.1240419
.1757494
.1685227
.1522783

MET 1918 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1258.
1233.
1071.
1062.
1052.
1044.
1040.

N
WOOOWORNWWAU ONOOOORNWW AUIONOOOORN WWARUIOINOC00WLOLO REFNWWhAUIOIN 00O OCORNWWAhUION WOOOWORNWWAU ONROOWORNWW BAUIONCOOOORN WWAUIOOINCO0WOLO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

APL

429
434
435
443
444
447
448
449
453
454

458

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170
171

173
174

176
177

179
180

181

NAAM

H. Verbeek
Comb Bosman
A. Poulisse
P.L. Hermsen
P. Vogel

Faaij & de Kroon

P. Eeuwes
0.C. Verhoef

Comb M&Claudio Piepe
J. den Hartog en zn.

H. van Lubeck
H. Peperkamp
R .v. Doorn
Comb.Meulman
Comb Bosman

P.J. westerdijk
J.J. van den Berg

Fr. Laurensen
J. Menting
M.L.C. Jansen

A. Driessen & zn.
Comb Steenbeek & zn
v.Utrecht & v.velzen

Gebr. Holleman
J. Hendriksen

A. Driessen & zn.
comb Vverwaaijen

Gebr. Hendriks
Johan Methorst
C. van de Kolk

N.T. van Hummel
H. de Bok

J. Hendriksen
Marcel Theebe
Pieter Guelen

Bart v.d. Bovenkamp

A. van Heyst
J. Bakker

Fr. Laurensen
H. Peperkamp

P. Bambacht
Comb Lentjes

B. v. Holland & zn.
C.J.J. van Wijk & zn

Th. van 0Oss

J. van Kalkeren

Pieter Guelen
H. Peperkamp

A. van zomeren
Pieter Guelen

Simon Huisman
G. te Pas

Jeroen van vugt

H. Peperkamp
R.W.J.

Comb.MeuTman
J.G.M. Hartjes
R. van Rossum

P.H Althoff en Zzoon
Comb Steenbeek & zn

J.Hanssen
P. Sticker

P.J. westerdijk

C. Hardeman
H.C.M.
Simon Huisman
A. van Heyst

Theo Streefkerk & zn

P. Munstege

P. Heikamp &v. Doorn
Marco van Doorn

van Heyst

te Pas
Radstaak

CRIOP>>

G.M. Hartjes

Theo Sstreefkerk & zn

A. Driessen & zn.

L.T.M. Bramel
J. Wouters

J.H.G. Voortman
Bart v.d. Bovenkamp
Comb Verwaaijen
Comb Steenbeek & zn
F. van den Heuvel

J. Bakker
R. van Rossum

J.Hanssen
Comb Bosman
J. den Uijl
J. Hendriksen
H. Verwoert
L.T.M. Bramel

comb Hornsveld/Krol

E. Peperkamp
P. Eeuwes
T. de Ruiter

de Haard
Lachambre-weldam
Tom en Bianca v. Dee

Lukkassen

Driessen & zn.

van Nieuwenhuijze

Albi

WOONPLAATS

Meteren
Doetinchem
Kerkdriel
Driel
Kerkdriel
Utrecht
Huissen
IJsselstein
Rheden
Culemborg

Druten
Zetten
Elst utr.
Zevenaar
Doetinchem
Gorinchem
Ede
Beuningen
Heteren
Ewijk

wijchen
De Bilt
Tiel
Tienhoven
Lunteren
wijchen
Deest
Zeist
Barneveld
Elst

velp

Hedel
Lunteren
Hilversum
wijchen
Doetinchem
wijchen
Scherpenzeel
Beuningen
Zetten

HelTlouw
Randwijk
Ede
Benschop
Afferden
Oosterhout
wijchen
Zetten
Tiel
wijchen

Eemnes
ulft
Ammerzoden
Zetten
Persingen
utrecht
Tiel
Zevenaar
ulft
wageningen

Doesburg

De Bilt
Erlecom
Silvolde
Gorinchem
Breukelen
westervoort
Eemnes
wijchen
Ameide

Nijkerkerveen
Zetten
Herveld
wijchen
wijchen

ulft
Gaanderen
Amersfoort
ulft

Ameide

wijchen
Loerbeek
Nijmegen
Maarssen
Doetinchem
Deest

De Bilt
vuren
Scherpenzeel
wageningen

Erlecom
Doetinchem
Lopikerkapel
Lunteren
Opheusden
Loerbeek
Soest
Arnhem
Huissen
Opijnen

LIDNUMMER

1016.
0831.
2128.
0813.
2128.
1049.
0849.
1020.

0871
9138
0861
0881
0225
9167
0217
1075

AFSTAND
917.635

2
924.303
925.389

04

935.300

956.005

943.918

903.451
06

928.210

940.007
02

03
944.154
04

951.055

04

02
946.770

02
944.972
939.815

02

03
921.480
956.724

949.279
02

04
913.697

JR-RINGNR
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.1385105
.1685906
.1848708
.1415659
.1798890
.1521298
.1443817
.1387112
.0000235
.1008485

.1355930
.1463987
.1735095
.1713531
.1430636
.1750542
.1612265
.1471547
.1941216
.1926971

.1371578
.1010324
.1755951
.1614488
.1528333
.1731945
.1403116
.1465045
.1256185
.1670474

.1338104
.1199625
.1524065
.1428751
.1483717
.1685568
.1731668
.1373408
.1472538
.1455354

.2004665
.1498571
.1810913
.1502260
.1719645
.1304584
.1933325
.1463940
.1398396
.1733038

.1052524
.1325850
.1913023
.1909128
.1733094
.1030379
.1756982
.1713544
.1691720
.1908307

.1318060
.1495541
.1724597
.1711787
.1246687
.1490299
.1888850
.1780460
.1934037
.4415824

.1790108
.1909017
.1464290
.1934032
.1731957
.1691076
.1710502
.1051246
.1326389
.1386612

.1487794
.1434708
.1404057
.1032815
.1685572
.1355867
.1398131
.1712355
.1734707
.1908299

.1476814
.1319416
.1387445
.1042073
.1505224
.1434695
.1064736
.1912183
.1898126
.1848487

MET 1918 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 2

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

AUIOONOCOOOORN WWRARUIOOINOORWOO RFNWWAUIOIN 00O OCORNWWARUION WOOOWORRNWWRAU AN OORFRNWW AUIOONOOOORN WWAUIOONOORWOO RFNWWRAUIOIN 00O OORNWWARULION

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

APL

733
738
740
741
743
745
749
750
754
755

758
759

767
770

773
774

778
781

NAAM

J. Doppenberg IJr.
Comb Altenaar & Klz
v.Kooten & v.Bemmel
Bakker & Alblas

R .v. Doorn

L.T.M. Bramel

Hans Keller

G.A. Tiemes

P. Koekman

Th.H.M. Peters

de Jong
de Jong
van Kuik
Bramel
de Jong
er Bosveld

. Buys

.M. Hartjes
van Tuyl

. Cornelissen

WZ{“’;U;U

.J.
.J.
.M.
.T.
.J.
et
G

. Peperkamp
.v.Doorn

Heikamp &v. Doorn
Fred van Mameren
Comb. T. Jonkers
P.B. van Vlijet

Jac Koster

Theo Streefkerk & zn
A. Driessen & zn.
Comb. CoJa-Erpeka

VETI IC\UU'UNI_:Dnn

G. Bruggeman

Ben van den Berg
Comb Verwaaijen
P.B. van Vliet
Gerard schalkwijk
H. de wit

Ben van den Berg
G.A. Tiemes

van Tuyl
Cornelissen

o

J. van Straten
0.C. Verhoef

A. Nijssen & zn
P. Sticker

Fr. Laurensen

G.C. Krijgsman
A. Roes .
Peter Struijk

L.T.M. Bramel
Peter Bosveld
Rinus Lambrechts
G.C. Krijgsman

R .v. Doorn
Berry van Ochten
Gebr. Hendriks
wim Gerritsen

K. Lusink

Comb Verwaaijen

H.J. Overbeek
A.M.C. van Kuik
N.T. van Hummel
Harrie Scheers
P.TH.J. Mom
Sjaak verhoeks
C.P.J. Galje

C. van Baaren

A. Driessen & zn.
Peter Bosveld

Lam Brugman

H. Verwoert
L.T.M. Bramel

J. Doppenberg Jr.
J.A.C. Verweij
Ben van den Berg
W.G.H.Peer

R.W.J. de Haard
C.J.R. de Jong

G. Peters

Comb Steenbeek & zn
H. van der Hulst 3Jr.
F.S. Salman

G. van Tuyl

Sjaak verhoeks
C.M.TH. Janssen

B. Vernooy

L.T.M. Bramel

Ccomb Hendriks

A.M.C. van Kuik

Comb Verwaaijen
Jan Hoogstraten
J. Middelkoop

W. van Ravestijn
Fr. Laurensen
M.L.C. Jansen

E. van Bruggen
Fr. Laurensen

J. Vernooy

M. outshoven

Albi MET 1918 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 3

WOONPLAATS

Voorthuizen
Soest
Lunteren
Ameide

Elst utr.
Loerbeek
Amersfoort
Didam
Ameide
Bemmel

Leerdam
Leerdam
Delwijnen
Loerbeek
Leerdam
Oosterbeek
Angeren
ulft
Hellouw
Huissen

Zetten
Elst utr.
Zetten
Nijmegen
Delwijnen
Utrecht
Didam
Ameide
wijchen
De Steeg

Arnhem

Tull en 't waa
Deest

Utrecht

Lopik

Arnhem

Tull en 't waa
Didam

HelTlouw
Huissen

Utrecht
IJsselstein
Utrecht
Silvolde
Beuningen
Millingen a/d
Leerdam
Gorinchem
ulft

Brakel

Loerbeek
Oosterbeek
Amersfoort
Gorinchem
Elst utr.
Oosterhout
Zeist
Renkum
Drempt
Deest

velp
Delwijnen
velp
Doetinchem
Haalderen
wamel
IJsselstein
Ingen
wijchen
Oosterbeek

Leuth
Opheusden
Loerbeek
Vvoorthuizen
Asperen

Tull en 't waa
Millingen a/d
Persingen
Leerdam
wijchen

De Bilt

Huizen

Arnhem
Hellouw

wamel

Nijmegen

wijk bij Duurs
Loerbeek
Amerongen
Delwijnen

Deest
Ankeveen
Culemborg
Ammerzoden
Beuningen
Ewijk
Meerkerk
Beuningen
Cothen
Zeist

LIDNUMMER

0713.
1139.
0729.
1711.
1002.
0821.
1105.
0825.

0477
9255
9131
9164
1009
0769
1198
0232

AFSTAND

02
950.693
947.330
921.091

03

04
950.625

02
921.415
932.438

02

03
906.262

05

04
941.964
936.693

03

04
936.959

950.457
940.778

939.566
03

935.472
02

03
933.349

05
909.565

943.777
02

919.067

06
962.517

941.269

JR-RINGNR

VIR WWWARO NUVTWNWUIRARKE DRANWARVIVIODR NWORANNNUVIWUT RFORAOPAPWRARRWUT ANPAWWRARRDMRW OURAWUIVINEO WNORAUVITWWUIOW WAWARWNUVIWWEA REAPhwWUIWNDRWwU

.1359249
.1763481
.1611441
.1614514
.1902408
.1434755
.1050228
.1680812
.1055911
.1414817

.1057332
.1803750
.1385146
.1434671
.1615994
.1871565
.1672275
.1893436
.1210819
.1897716

.1909132
.1325266
.1463724
.1929005
.1383438
.1517631
.1678891
.1229708
.1371583
.1904329

.1345649
.1768867
.1355864
.1517674
.1504115
.1870325
.1769169
.1426284
.1847566
.1942981

.1033131
.1749596
.1765432
.1460179
.1714663
.1951151
.1236854
.1066346
.1298902
.1226208

.1434677
.1871550
.1778537
.1748325
.1006119
.1057283
.1465121
.1539798
.1362705
.1469424

.1487902
.1385179
.1460580
.1319345
.1306799
.1368742
.1749510
.2010849
.1933453
.1305070

.1723106
.1439550
.1434664
.1359246
.1739811
.1138835
.1951127
.1371433
.1057412
.1732393

.1492981
.1788516
.1668977
.1847589
.1949011
.1381199
.1041241
.1879968
.1491293
.1771172

.1970483
.1775438
.1738797
.1383769
.1916333
.1901382
.1047648
.1471542
.1497698
.1524308

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

13.12.46 .3
13.05.37 .3
13.02.12 .2
12.33.26 .1
12.48.53 .0
12.59.27 .9
13.07.30 .8
12.58.52 .8
12.35.46 .7
12.48.03 .6
12.31.07 .5
12.31.08 .4
12.20.03 3
13.02.33 .3
12.33.04 .2
13.01.29 .1
12.55.48 .0
13.04.20 .9
12.28.12 .8
12.56.38 .8
12.52.23 897.583 ...... 541.7
12.54.51 897.445 ...... 539.6
12.52.15 897.137 ...... 537.5
12.45.45 896.857 ...... 535.4
12.23.33 896.349 ...... 533.3
12.57.00 896.307 ...... 531.3
13.06.45 895.813 ...... 529.2
12.41.44 .1
12.40.33 .0
13.14.58 .9
13.04.51 .8
12.52.48 .8
12.51.56 .7
13.00.46 .6
12.46.22 .5
13.06.58 .4
12.54.06 .3
13.09.48 .3
12.34.43 .2
13.03.33 891.875 ...... 502.1
13.06.49 891.583 ...... 500.0
12.55.54 891.224 ...... 497.9
13.02.58 890.953 ...... 495.8
13.15.59 890.673 ...... 493.8
12.53.46 890.390 ...... 491.7
13.01.19 890.331 ...... 489.6
12.42.45 .5
12.35.21 .4
13.14.08 .3
12.35.02 .3
13.15.23 .2
13.13.48 .1
13.23.38 .0
12.37.48 .9
13.06.18 .8
12.45.31 .8
13.13.45 886.780 ...... 466.7
13.10.41 886.617 ...... 464.6
13.26.30 886.393 ...... 462.5
13.00.14 886.122 ...... 460.4
13.19.11 885.934 ...... 458.3
12.36.41 885.294 ...... 456.3
13.20.46 885.054 ...... 454.2
13.25.50 884.778 ...... 452.1
13.08.03 884.559 ...... 450.0
12.56.59 884.019 ...... 447.9
13.05.55 883.639 ...... 445.8
13.08.06 883.591 ...... 443.8
12.55.52 882.529 ...... 441.7
13.20.39 882.277 ...... 439.6
13.06.35 882.163 ...... 437.5
13.09.23 881.906 ...... 435.4
13.23.50 881.569 ...... 433.3
13.39.53 881.470 ...... 431.3
12.52.02 881.340 ...... 429.2
13.07.47 .1
13.13.02 .0
13.07.53 .9
12.55.00 .8
12.58.01 .8
13.24.08 879.050 ...... 416.7
13.48.32 878.583 ...... 414.6
13.31.04 877.200 ...... 412.5
12.52.06 877.197 ...... 410.4
13.05.22 876.977 ...... 408.3
13.10.41 876.644 ...... 406.3
13.14.50 876.625 ...... 404.2
13.29.55 876.589 ...... 402.1
13.20.37 876.314 ...... 400.0
12.47.53 875.713 ...... 397.9
13.13.05 875.381 ...... 395.8
13.46.13 874.328 ...... 393.8
13.11.49 873.548 ...... 391.7
12.48.49 872.345 ...... 389.6
13.15.32 872.150 ...... 387.5
13.16.38 872.086 ...... 385.4
13.06.26 871.827 ...... 383.3
13.16.03 871.726 ...... 381.3
13.23.03 870.618 ...... 379.2
13.34.15 870.537 ...... 377.1

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

1264

RFRRPRRRPRRPRRRPRPR RPRRPRRPRRRBERPRRRER BRRRPRRERPRRERPRRE RPRPRRPRRRPRRRPRR RRRERBERRRERPRRE RPRPRRERPRRRERPRR RRRERPRRRPRRRR RRRPRRERPRRERPRE RPRERRRERPRRRR RRRRRRRRRR

OFrEINEw=E=u

NAAM

J. Menting

L.G. van Horsen
A. van Heyst

A. van Heyst
Bekers & zn.

N. Koetsier
A.C. Versluis
Jan Hoogstraten
Mijnis Gijsen
L.T.M. Bramel

A. van Heyst
A.J.M. Straub
Gerard SchaTkwijk
Comb Lentjes

P.L. Hermsen
M.W.A. Jansen
Comb. T. Jonkers
J.W.B. Bruins
P.J. v.d. Berg &
Comb Diesvelt & W

H. Radstaak

Ben van den Berg
J. Wouters

D. Oldekeizer
Peter Struijk

J. Menting

Fr. Laurensen

H. Peperkamp

G.C. Krijgsman
A.G. v. Blittersw

E.J.M. van den Br
W. Buijs

J. van de Geijn
C.M.TH. Janssen
P.TH.J. Mom
Bianca v.
Litjens
Baaren
W.G.H.Peer

C.J.J. van wijk &

Stewart Roodenbur
J. van Gameren
W.D. van Tuil
C.J.J. van wWijk &
Marcel van de Hoe
Marcel van de Hoe
Theo Streefkerk &
Harrie Scheers

J. Bakker

Tom en Bianca v.

J. van Veldhuizen
H.MoT1

Mike Schimmel

Th. van Oss
Jochemsen en znn.
H. Peperkamp
Marco van Doorn
L.T.M. Bramel

C. Keynemans

P.B. van Vliet

Jan Hoogstraten
J. den Hartog en
H. van Bekkum
C.M.TH. Janssen
Heijsen & Spaan
J.H.G. Voortman
Gebr. Holleman
Marco van Doorn
Jaap Dirksen

Comb Diesvelt & W

G. Bruggeman
J.M. Koetsier
W.v.Doorn

J. Wouters

G. van Tuyl
Th. van 0ss

J. Lissenberg
G.C. Krijgsman
L.T.M. Bramel
E. Peperkamp

Gerard schaTkwijk
Stewart Roodenbur
J. Middelkoop
Comb M&Claudio Pi
Gebr. Hendriks
van Straten
.D. van Tuil
Sticker

te Pas

van Heyst

>OTVET

wouters

.F. Jacobs

im Jacobs
Bakker

van Ravestijn
.J.R. de Jong
Peperkamp

.D. van Tuil
.T.M. Bramel
van Tuyl

Zn.
and

ijk

ink

Dee

zZn

9

Zn
f
f

Zn

Dee

Zn.

and

9

epe

Albi

WOONPLAATS

Heteren
HelTlouw
wijchen
wijchen
Groesbeek
Culemborg
Leerdam
Ankeveen
Echteld
Loerbeek

wijchen
Kilder
Lopik
Randwijk
Driel
Heteren
Delwijnen
ulft
Benschop
LoiT-Didam

Gaanderen

Tull en 't waa
Nijmegen
Arnhem

Brakel

Heteren
Beuningen
Zetten
Gorinchem

Elst Utr.

Muiderberg
Elden

Druten
Nijmegen
Haalderen

Tiel

Afferden ( GLD
Ingen
Millingen a/d
Benschop

IJsselstein
Beesd

Tiel
Benschop
Baarn

Baarn
Ameide
Doetinchem
Scherpenzeel
Tiel

Barneveld
47533 Kleve
Soest
Afferden
Bennekom
Zetten
Herveld
Loerbeek
Leerdam
Utrecht

Ankeveen
Culemborg
Tiel
Nijmegen
weurt
Maarssen
Tienhoven
Herveld
Veenendaal
Loil-Didam

Arnhem
Vvoorthuizen
Elst utr.
Nijmegen
Hellouw
Afferden
Utrecht
Gorinchem
Loerbeek
Arnhem

Lopik
IJsselstein
Culemborg
Rheden
Zeist
Vianen

Tiel
Silvolde
ulft
wijchen

Nijmegen
Bennekom
's-Heerenberg
Scherpenzeel
Ammerzoden
Leerdam
Zetten

Tiel

Loerbeek
HelTlouw

LIDNUMMER

0846.
1018.
0937.
0937.
0911.
1009.
1712.

0178
0186
0243
0243
9180
0238
0500

AFSTAND

936.572
02
02

927.409
944.919

934.609
963.541

929.892
918.225
924.536

JR-RINGNR

vnnwunhrOoOwWbhbw A BANWOODRALUIL vinihwbhuibh BN NwWwUuNbhWWWAW VUV D WER D NANNDUVIUVIUIED VIWRENRERWWOW ADhPhwWwRrUVIVIWNW AhONDUINUVIEFEW UVINWANRERARMOR

.1442376
.1435326
.1731674
.1731673
.1470784
.1377696
.1057614
.1046532
.1382752
.1434701

.1934019
.1420952
.1504079
.1341022
.1429295
.1659741
.1771005
.1938655
.1749911
.1679799

.1912071
.1658812
.1404117
.1425767
.1865244
.1442380
.1916358
.1707005
.1748340
.1744915

.1055172
.1911930
.1921064
.1927407
.1673495
.1513067
.1356635
.1506637
.1951147
.1502244

.1751454
.1499524
.1512529
.1502306
.1410836
.1782327
.4410439
.1319374
.1734683
.1398204

.1601375
.1474934
.1064452
.1719684
.3239946
.1463951
.1464300
.1879946
.1723921
.1517662

.1046549
.1733464
.1027954
.1927389
.1926934
.1755165
.1614487
.1463864
.1003712
.1314203

.1414109
.1227135
.1751130
.1715708
.1847508
.1719680
.1032015
.1066354
.1434681
.1428807

.1504072
.1505134
.1738795
.1702034
.1686625
.1492944
.1027410
.1346363
.1691094
.1731561

.1404082
.1699712
.1674463
.1004578
.1853256
.1057331
.1463949
.1027398
.1434694
.1847567

MET 1918 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 4

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

WOOOWORNWWAU ONOOOORNWW AUIONOOOORN WWARUIOINOC00WLOLO REFNWWhAUIOIN 00O OCORNWWAhUION WOOOWORNWWAU ONROOWORNWW BAUIONCOOOORN WWAUIOOINCO0WOLO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

ZPL

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

411

460

461
462

464
465

467
468

470
471

473
474

476
477

479
480

RFRRPRRRERPRRERPRE RRRERRPRPRRRPRRR RRRPRRERPRRERPRRE RPRERPRRERPRRRR RRRRRPRRRPRRRE RPRBERRRERPRRRER RRRRERPRRERRRE RPRRPRRRRRRRR

NAAM

G. te Pas
Comb. 3.

J. Venus

Lachambre-weldam

H. Peperkamp

A. vd Meer en Zonen

J.Hanssen

Jochemsen en znn.

P. Heikamp &v. Doorn
G. te Pas

Stern

F.P. Brukman

Gebr Timmer
Laurensen & zn.
H.C.M. Lukkassen

B. Coenraadts
Gerard schaTkwijk
L.T.M. Bramel

F. van den Heuvel
A.H.H. van Ampting
Comb Steenbeek & zn

de Bree
Polderman
vd Brakel & dr
.J. westerdijk
de Bok
.C. Krijgsman
Gademan
. Borgers

Peter Bosveld
A. van Veen

>POOITVUWET

Comb Vogel

F. Hoogenboom

W. Buijs

. Holleman
Evers, wim & Michel
Mari Rietveld

H. Peperkamp

J. van Straten
Joop Steentjes
Tom en Bianca v. Dee
Peter Bleesing

Sjaak verhoeks

Ben van den Berg

J. den Hartog en zn.
Comb Bosman

H. de wit

H. de wit

H. Peperkamp

Ben van den Berg

P. Sticker

C. Hardeman

Toine van Beers

van Tuyl

van Straten

.J. Martens
Poulisse

vd Brakel & dr
Driessen & zn.
Heer

.C. Vverhoef

O=EZrurouvun

Rinus Lambrechts

A. Nijssen & zn

Mari Rietveld

Henk van der wielen
P.J. Martens

Ben van den Berg
Arco Kleton

Rinus Lambrechts

J. Venus

H.V.N. van Weerdenbu

L.T.M. Bramel

Comb. van den Berg
de Bree

Brandsen

.C. Krijgsman

.H. van de Pol

vd Meer en Zonen
. Peperkamp

.A. Tiemes
Poulisse

>OomMm»run>T

Albi

WOONPLAATS

ulft
ulft
Utrecht
utrecht
Zetten
Utrecht
Erlecom
Bennekom
Zetten
ulft

Soest

Ingen
Beuningen
Westervoort
velp

Lopik
Loerbeek

De Bilt

Soest

Tiel

Soest
Gorinchem
Hedel
Gorinchem
Weurt
Huissen
Oosterbeek
zaltbommel

Kerkdriel
wijchen
Elden
Tienhoven
Didam
Lexmond
Zetten
Utrecht
Silvolde
Tiel

Kortenhoef
wamel

Tull en 't waa
Culemborg
Doetinchem
Arnhem
Arnhem
Zetten
Tull en
Silvolde

't waa

Breukelen
Ammerzoden
Hellouw
Utrecht
Weurt
Kerkdriel
Soest
wijchen
velp
IJsselstein

Amersfoort
Utrecht
Lexmond

Boven Leeuwen
weurt

Tull en 't waa
Amerongen
Amersfoort
Utrecht
Beneden Leeuwe

Loerbeek
Utrecht
Soest
Kortenhoef
Gorinchem
Arnhem
Utrecht
Arnhem
Didam
Kerkdriel

LIDNUMMER

0841.
0842.
1049.
1049.
0865.
1049.
0915.
0729.
0865.
0841.

0510
9121
0508
9256
0405
9030
1105
9051

AFSTAND

04
910.476
907.753

JR-RINGNR

.1691066
.1692965
.1767095
.1514663
.1342819
.1037360
.1724627
.1810847
.1463649
.1325867

.1791711
.1753036
.1715377
.1687486
.1703629
.1504102
.1434689
.1712358
.1707316
.1740986

.1554906
.1632656
.1793840
.1750545
.1199619
.1066352
.1472003
.1330457
.1670883
.1800603

.1393280
.1483957
.1346073
.1055186
.1678565
.1767782
.1464000
.5214825
.1884294
.1513081

.1467787
.1930930
.1769225
.1008546
.1886540
.1428151
.1868296
.1463978
.1769223
.1711747

.1007830
.1384460
.1210697
.1032944
.1362566
.1848654
.1063156
.1985337
.1461415
.1749597

.1778506
.1765414
.1261528
.1368455
.1362572
.1768812
.1488390
.1778503
.1037586
.1730225

.1434667
.1403842
.2062917
.1775490
.1066402
.1670082
.1767282
.1428803
.1881765
.1848713

VWA RARARPONUVT DRWARRENNWAR PDUTOWUINWAWW APRAUTWULTIWWAWO RPWNURRARMORW NANURARMRERANRE ApUuviABRDRDID NUIWARWNRERARAS

MET 1918 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 5

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

o
wv N
RFNWWAUIOIN 00O OCORNWWARUION WOOOWORRNWWRAU AN OORFRNWW AUIOONOOOORN WWAUIOONOORWOO RFNWWRAUIOIN 00O OORNWWARULION

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

172
173

179
180

186
189

204
207

210
212

222
226

228
230

237
243

ZPL

=
CVWENOUVITAWNR

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

K. Mulder

Revi Schuiling

W. van de Hoek
G.J. van Vilsteren
L. Timmer

Reuther, Theo

W.J. van de Berg
H. Sabel

A.W.J. Hogeweg

E.J v.d Kamp&Dochter

H. van Klompenburg
Martijn Schuerink
Jaap Mazee

. van 't Veen

.H. van weeghel&zn
Basseman
Remmerts

Beelen

willems

Dekkers

CuUOTMesEo

J. willems

G.J.A de Klerk

E. Grote Gansey
pisano

Carl Haas

J. Visser

E. van Pijkeren
Comb. van den Dragt
A. Sikkelbein

Comb Leusink

Comb. de Gunst
Comb . Foppen-Vv1ijm
W. van de Hoek
Aart Hup

G.H. Bloemen

W. Koele

J.B. te winkel
J.A. van Triest
B. Kastelein

B. Hoogland

A. Driessen

J. willems

A.W.J. Hogeweg

Bas Jansen

Jac. van_ Putten

H. van Klompenburg
G. Knol

A. Possemis

H. Koopman

Dries wolff

E. van de Hoek

K. van urk

G.J. Eggink

G.J. van Vilsteren
J. willems

G.J. van Vilsteren
Carl Haas

Comb Leusink

B. van Rossum
Aart Hup

Ter Laak - veldhuis
J. de Graaf
Reuther, Theo

Comb v Ommen & Koops

G.J. Pouwels
J.A. van Triest
J. van Grafhorst
J.K. Strieker

H. Leeftink
W.J.E. Diender

Gebr. ter Maat
Kaspers

. Scholten

.K. Strieker

. & J. Vierhout
. van
weerink
Bas Jansen
G.H. Bloemen
Bas Jansen

TuUuOuwO >

A. Possemis

K. van urk

W. Tuten

H. van Pijkeren
Reuther, Theo
Jac.Fidder
Gerard Kok

J. van Holst
H.J. wolfsen

H. Rozendal

W.J.E. Diender

B. Hakvoort

E. Timmerman

Comb. Fidder - Vvis
L. Timmer

G.J. v.d. Bosch

A.& J.W. Steenbergen

A.A. Aalpoel
Jac. van Putten
H.W. van der Beek

't Ende & zn.

Albi

WOONPLAATS LIDNUMMER
Hengelo 0658.0306
wijhe 0422.1190
Putten 0763.0460
zwolle 0424.1464
zwolle 0424.0906
59759 Arnsberg 7500.2001
Vvorchten 0422.0411
Hengelo 0658.0373
Borculo 0615.0558
Hulshorst 0754.9201
oOostendorp 0734.0566
Vorden 0838.0436
Ens 0413.1233
't Loo Oldebro 0758.0159
wezep 0757.9171
Enschede 0629.0381
Heerde 0745.0614
Doornspijk 0736.0121
Nijverdal 0654.0298
Nijverdal 0654.0671
Nijverdal 0654.0298
Almere 1128.1021
Heino 0704.0472
Hengelo 0658.0837
Heerde 0745.0681
Enschede 0642.1280
Harderwijk 0742.0559
Harderwijk 0742.9426
Goor 0646.0661
Neede 0850.9149
"t Harde 0736.9015
Harderwijk 0754.9091
Putten 0763.0460
Oene 0738.1078
Brummen 0772.0863
't Loo Oldebro 0758.1112
Aalten 0802.0324
Elburg 0735.0543
Hengelo 0658.0381
Hellendoorn 0654.1137
Eerbeek 0718.0408
Nijverdal 0654.0298
Borculo 0615.0558
Zutphen 0772.0162
Elburg 0736.0504
oOostendorp 0734.0566
zwolle 424.1413
Apeldoorn 0703.1148
Almere Stad 1254.0898
't-Too Oldebro 0758.0311
Harderwijk 0742.0800
urk 0433.0129
Laren 0751.0561
zwolle 0424.1464
Nijverdal 0654.0298
zwolle 0424.1464
Heerde 0745.0681
Neede 0850.9149
Hengelo 0658.0705
Oene 0738.1078
Almere 1254.9323
Heerde 0744.0866
59759 Arnsberg 7500.2001
Wezep 0761.9178
Wezep 0761.0420
Elburg 0735.0543
Harderwijk 0742.1325
Kampen 0410.0881
Nijverdal 0654.1234
Grafhorst 0410.0962
Ruurlo 0863.9091
Markelo 0646.1004
Enter 0693.0467
Kampen 0410.0881
Hulshorst 0756.9038
Hattemerbroek 0760.9263
wierden 0607.0684
Zutphen 0772.0162
Brummen 0772.0863
Zutphen 0772.0162
Apeldoorn 0703.1148
urk 0433.0129
Dalmsholte 0415.0337
Rijssen 0680.0786
59759 Arnsberg 7500.2001
Nunspeet 755.0612
IJsselmuiden 0410.0563
Hattem 0405.1190
wapenveld 0748.0259
wapenveld 0748.0666
Grafhorst 0410.0962
urk 0433.0889
wapenveld 0748.0691
Hulshorst 0754.9294
zwolle 0424.0906
Doornspijk 0734.0906
Zutphen 0772.9129
Zutphen 0772.0936
Elburg 0736.0504
Heerde 0744.0505

AFSTAND AD

996
989
965
1003
1003

971
989

02

995

0
1009
992
979

02

985
965
965

02
988.407

2
.004

.796
.747
.401 08
.047
.086
.655
.310
.817
.462
.103

.442
.455
.042
.055
.000
.959
.493
.688
.020
.679

.083
.378

.875
-605
.562
111
-916

.369

.783
.146

.240

.626
.068

.959
.133
.813

JR-RINGNR

WNWAOWNDBREN ABANDDLWWWARUIE woOwwuiwhNUIN RPWuUuiOwwNWA S whwhuiINNbhwuih ARENBANNDBRWD NUNwWwwWwREuhAUIL QwwhuiRErb~wWNUV wouiINwuhbhODb VIONNWARRFRWAD

.1562615
.1508085
.1851402
.1238804
.1509362
.1520085
.1126844
.1187647
.1193411
.1396813

.1616854
.1934751
.1498271
.1643506
.1400865
.1746141
.1262049
.1377321
.1222073
.1755498

.1321502
.1427266
.1792399
.1564839
.1371613
.1312798
.1625306
.1825773
.1748775
.1377635

.1376730
.1384792
.1652683
.1378357
.1340164
.1844790
.1865648
.1246889
.1323335
.1184767

.1607214
.1755868
.1533198
.1659615
.1247840
.1246491
.1777385
.1219926
.1250335
.1644033

.1626627
.1871532
.1835829
.1511425
.1184798
.1274875
.1936075
.1898470
.1562105
.1819381

.1816479
.1629202
.1520077
.1280548
.1849514
.1816904
.1295215
.1258291
.1756428
.1220726

.1339834
.1314448
.1213929
.1494131
.1842600
.1408152
.1721066
.1860545
.1269639
.1860544

.1328059
.1871519
.1501589
.1771464
.1520099
.1840217
.1493772
.1109589
.1632224
.1633068

.1113890
.1247111
.1924490
.1269223
.1705056
.1287945
.1622288
.1862559
.1247804
.1829131

ZUIV.TYD

MET 1658 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 1

MET/MIN POELE PUNTEN

1096.101

1093.724

1082.449

1062.872 .

1035.285 .

1029.085

1028.685

1025.487

1018.553

1018.396

1006.173

1003.623

1001.432

1001.269

1000.379

997.742

997.477

997.192

996.496

993.505

992.917 ...... 951
991.871 ...... 949
991.782 ...... 947
991.763 ...... 944
990.843 ...... 942
990.739 ...... 939
990.360 ...... 937

9

987.019 ...... 927
986.596 ...... 925
986.142 ...... 922
983.687 ...... 920
980.375 ...... 918
978.982 ...... 915
977.789 ...... 913
976.740 ...... 910
976.479 ...... 908
975.540 ...... 906
974.843 ...... 903
974.648 ...... 901
973.717 ...... 898
972.562 ...... 896
972.247 ...... 894
972.119 ...... 891
964.541 ...... 857
964.436 ...... 855
963.627 ...... 853
962.700 ...... 850
962.236 ...... 848
961.551 ...... 845
961.262 ...... 843
961.221 ...... 841
961.114 ...... 838
960.149 ...... 836
960.025 ...... 833
958.952 ...... 831
958.747 ...... 828
957.872 ...... 826
956.720 ...... 824
947.748 ...... 780
947.117 ...... 778
946.981 ...... 775
946.875 ...... 773
946.741 ...... 771
946.612 ...... 768
946.041 ...... 766
945.647 ...... 763
944.805 ...... 761

POWNRUVTOWNR VOPROONOO DN oOOouVILVLWNRFRUVTOW NFRFOOR~AONOO N CONNRFRFUVITOWN ROV OWNNOO RN OhOWNRFRUVIOWN RUuOWoNOO A~ NOOR~ROWNRFRUVIO WNRUIOR_ONOO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

438

439
440
445
446
450
452
456
457

470
471

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170
171

173
174

176
177

179
180

181

NAAM

Bert Bomhof

Erik Hettema

Heijne

van Rossum
willems

van Pijkeren
Annink

Hamstra en zoon
.J. van Dam

.H. van weeghel&zn

.A. Aalpoel
van de ziel
de Graaf
rik Hettema
Zwanepo
Goldewijk
Jansen
Scholten
Rave

.K. Strieker

COOUEUOMUA>» SPOTICE>

Scholten

.H. van weeghel&zn
Rave

Hamstra en zoon
wilfred Pasman

H. Sabel

A.A. Aalpoel

Anna wWolff

Comb. KoTkman

P. van de worp

aOr=o

D. Haas Jr.

T. van de ziel
T. Koele & zn.
H.J. wolfsen
A. Possemis
G.H. Bloemen
R. Overbeek

A. Heijne

A. Sikkelbein
Bert Bomhof

Gerard willemsen

A. Hogeslag

B. Kanis

J. Dekkers

H. Elsweyer

H. Tuten

Gerard Kok

H. Leeftink

Th. slot

Ter Laak - veldhuis

B.Addink
. van ommen
Baarsen
Broekhuis
Rave
. van Pijkeren
Jeannette+Alco Bosch
Aart Hup
Erik Hettema
H. Koopman

IOP>=E=

Comb Leusink
G.H. Bloemen

B. van Rossum
J.T.E. Morsink
Henk Voskamp

M. Pijffers
J.J. Kastermans
J. de Graaf

M. Orriens

Revi Schuiling

Boesveld

ijan smit

.H.M. Sterkeboer
Hamstra_en Zoon
.J.A de Klerk
Breukers

Tuten

van de Steeg
Bosman

Comb. de Gunst

MEITNOOP>E U

Henrico Sneller
A. Kemkens
Henrico Sneller
Dekkers
.J.P. Schut
Timmerman
van der Perk
.en M. Derksen
.A.M. Koopman
Knoops

.Addink

Knoops

.N.G. van Dijk
Elsweyer

.A. Kleine Staarman
Comb Seelen

W. te Hennepe

G.J.M. RoOS

B.W. van Kleef

A. Holstege

EE=s0OmMou

TWEZ=wW

Albi

WOONPLAATS LIDNUMMER
wenum wiesel 0706.0224
warnsveld 0772.0201
Apeldoorn 0709.0721
Hengelo 0658.0705
Nijverdal 0654.0298
Rijssen 0680.0786
Almelo 0604.0777
Harderwijk 0742.9418
Hattem 0405.1180
wezep 0757.9171
Zutphen 0772.0936
Lelystad 0506.0238
Heerde 0744.0866
warnsveld 0772.0201
Hattem 0757.0741
Marienvelde 0850.0905
Kampen 0410.0733
Enter 0693.046

Bredevoort 0801.0525
Kampen 0410.088

Enter 0693.0467
wezep 0757.9171
Aalten 0801.0045
Harderwijk 0742.9418
Empe 0772.0197
Hengelo 0658.0373
Zutphen 0772.0936
wezep 0760.0621
Oosterwolde 0759.9080
Wezep 0761.0594
Heerde 0744.0904
Lelystad 0506.0238
wezep 0760.9247
wapenveld 0748.0259
Apeldoorn 0703.1148
Brummen 0772.0863
winterswijk 0869.0043
Apeldoorn 0709.0721
Goor 0646.0661
wenum wiesel 0706.0224
welsum 0738.0871
Raalte 0765.1128
Oldebroek 0759.0498
Nijverdal 0654.0671
46325 Borken-B 0868.0333
wijhe 0765.0823
IJsselmuiden  0410.0563
Nijverdal 0654.1234
Hengelo 0658.0297
Almere 1254.9323
Zutphen 0774.0631
oldebroek 0759.0706
urk 0421.0069
Hattem 0405.0946
Bredevoort 0801.0525
Rijssen 0680.0786
Epe 0738.9209
Oene 0738.1078
warnsveld 0772.0201
Almere Stad 1254.0898
Neede 0850.9149
Brummen 0772.0863
Hengelo 0658.0705
Marle 0653.0221
Eefde 0777.0403
Haaksbergen 0652.0525
Zutphen 0777.0021
Heerde 0744.0866
Neede 0751.0995
wijhe 0422.1190
Steenderen 0772.0600
wierden 0696.0041
warnsveld 0772.0359
Harderwijk 0742.9418
Almere 1128.1021
Beckum 0655.0283
wijhe 0765.0823
Deventer 0766.0983
Elburg 0760.0884
"t Harde 0736.9015
Oldebroek 0760.1022
Zieuwent 0649.0182
Oldebroek 0760.1022
Nijverdal 0654.0671
Zutphen 0777.1131
wapenveld 0748.0691
Nunspeet 0754.1002
Almelo 0604.9172
Heino 0704.0456
zwolle 0424.1022
Zutphen 0774.0631
zwolle 0424.1022
Almere 1115.0255
46354 sAkdlohn 0868.0261
Nijverdal 0654.0166
Borne 0617.9139
Aalten 0801.0142
Delden 0617.1593
Kampen 0410.1674
Nunspeet 0756.0683

AFSTAND

973.746
966.787
967.730

02
988.491

02

02
997.940

959.118
1003.524

02
955.836
03

994.581
994.869

989.801
02
995.060
02
03
03
960.459
02
02
02

983.909
992.773
992.385
02
955.251
994.803

966.975
992.317
1008.737
997.856

1001.181
969.795
979.690
965.653

03
974.795
02

958.026

997.598

966.128
03

02
987.258
02
975.901
989.571
02

991.378

JR-RINGNR

AUVWhAhUIWUINUT BFNOUVIWWNRFWW FHFWARMNOHRUVIOND DAWRUNAUIVIUIRE WUIWWARANDUILT WHEAWRARWWAUT NAWRORAARANN WUIRNARURRAN UVRFWUNAUTWDAW DAWUTWNUBRNWW

.1794229
.1822156
.1224114
.1468225
.1321462
.1200445
.1718802
.1382961
.1686052
.1642325

.1862560
.1520746
.1828945
.1381445
.1642873
.1340067
.1257117
.1784194
.1408980
.1258262

.1213957
.1642242
.1409323
.1382936
.1407257
.1562670
.1296800
.1215886
.1404036
.1682475

.1259240
.1141155
.1647957
.1632205
.1328109
.1269654
.1709748
.1794586
.1553207
.1223055

.1379453
.1501578
.1846096
.1755400
.0000492
.1501752
.1688910
.1560237
.1295349
.1087931

.1418904
.1403603
.4263588
.1108870
.1664340
.1574401
.1819558
.1819286
.1381458
.1088442

.1444164
.1362369
.1322831
.1319552
.1659861
.1180591
.1417666
.1360715
.1835407
.1508062

.1704984
.1216745
.1971251
.1382924
.1143752
.1784737
.1501732
.1654814
.1816084
.1359831

.1845142
.1750064
.1387006
.1184246
.1907503
.1832232
.1397023
.1182187
.1816178
.1236013

.1418901
.1128874
.1536944
.0001658
.1318548
.1536026
.1864608
.1299580
.1259998
.1641563

MET 1658 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 2

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

N
VTOWN R UVTOWOoN OO hONOOL~OW NRUVTOWNRUVIO A cONOODRhONOOWV OWNRFRUVTOWN RO OPRONOORLONN RPUuOWNRFRUVOWN NOORONOOAO® WNRUVTOWN RO WOoOONOOR_ONOO
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NAAM

wijan Smit

G.H. Bloemen

M. Goldewijk
J.K. Strieker
wW.J. van de Berg
R. van de Hoek
J. Boesveld
Comb.
Revi Schuiling
J.C. Mengerink
Th. Pots

Rave

van der Perk
.H. Zoetbrood
.en M. Derksen
Bronkhorst
Leeftink
Knol
Breukers

ees Nijdeken

W.J. Hogeweg
Tfred Pasman
A.M. Brundel
J.w. Addink
ick Klomphaar
van de Streek

i

.J.P. Schut
weerink
Binnekamp

Koele & zn.
van 't Hul

Suqd EESEUMUZOI=E>» QOTMOIOEZ>POO

Jan Vvoorn

G. Hamstra en Zoon

pisano
R. Overbeek
D.H. Eggink

Heezen - Goossens

Reuther, Theo
Cees Nijdeken

E. van Pijkeren
wW.J. van de Berg
J. Landman

G. Scholten
Comb. de Gunst
van de Hoek
.G. Waanders

van der Perk

Elsweyer

Knol

ries wolff
.F.A. van Melis
.F.A. van Melis
.H. Eggink
.F.A. van Melis
Rave

ITIE0OZEE0WW>»0O >3

Rosendahl
.J.A de Klerk
Nick Klomphaar
H. Asbreuk

B. Elsweyer

[

G. Hamstra en Zoon
van Vilsteren

G.J.
H. van Pijkeren
Comb Seelen
J.Th. Brockotter

B. Kastelein
. ter Maat

.L. Groothuis
van Pijkeren
.J. van de Berg
.Addink

Keijzer

van de Berg

van Ommen
Knoops

van de Hoek
.en M. Derksen
Holstege

PESSESSE WOWEIIO

De Graaff & Gernaat

Johan v.d.
A. Possemis
A.W.J. Hogeweg
Gerard Kok

Berg

Goldewijk

Broekhuis

.en M. Derksen
van Pijkeren
Karman

.H. Zoetbrood
Comb. Bronkhorst
B. Eising

A. Kaspers

>PUISES>PO=

Fidder - vis

.J v.d Kamp&Dochter

.H. van weeghel&zn
Erven/van weeghel
Ter Laak - veldhuis

.H.M. Sterkeboer

. van_vilsteren

.J. van Vvilsteren

.J. van Vilsteren

Albi

WOONPLAATS

wierden
Brummen
Marienvelde
Kampen
Vorchten
Putten
Steenderen
Hulshorst
wijhe
Aalten

Enter
Bredevoort
Nunspeet
Apeldoorn
Almelo
Nunspeet
Nijverdal
zwolle
Beckum
Rijssen

Borculo
Empe
Marienvelde
warnsveld
Laren Gld.
oldebroek
Hulshorst
Zutphen
wierden
wezep

Wezep
Wezep
Wezep
wezep
Almere
Almelo
Harderwijk
Hengelo
winterswijk
Borculo

Beltrum

59759 Arnsberg
Rijssen
Harderwijk
Vorchten
wapenveld
Enter

"t Harde
Putten

voorst

Nunspeet
warnsveld
46354 SAkdTohn
Lelystad
't-loo Oldebro
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Borculo
Lichtenvoorde
Aalten

Borculo
Almere

Laren GIld.
Bentelo

46354 SAkdlohn
Harderwijk
zwolle

Rijssen

Borne
Lichtenvoorde

zwolle
Hengelo
Ruurlo
zwolle
Beckum
Rijssen
Vvorchten
Zutphen
Zutphen
wezep

Oldebroek
zwolle
Putten
Almelo
Nunspeet
Lelystad
Vvorchten
Apeldoorn
Borculo
IJsselmuiden

Marienvelde
zwolle
Hattem
Almelo
Rijssen
Dieren
Apeldoorn
uddel
Haaksbergen
Markelo

LIDNUMMER

0696.
0772.
0850.
0410.
0422.
0763.
0772.
0754.

AFSTAND

953.154
990.625
03

02
969.243

02
982.167

03

02

02
989.816

2
995.625
02
995.245
04
995.425
03
998.464
04
02
02
970.040
965.947
4

952.895
969.903
03

JR-RINGNR

wuihwWUIWN DWW RANDWhONWW NAbhwwNbhupbhou RPUOhuUIRWOUIN wWhhAWNAUVTWNUV APRPOWWWNREREWW vihuvinnhbhbhuibh b VA WNORANNNO wWhhDhphONUVIWD RAbhwwwubhups

.1591214
.1362350
.1704858
.1258290
.1703269
.1853461
.1907485
.1638387
.1508084
.1409364

.1589287
.1864897
.1397032
.1218866
.2046779
.1638876
.1560244
.1648164
.1560645
.1946075

.1193436
.1131752
.1339744
.1229786
.1635847
.1320132
.1270796
.1915496
.1525506
.1401402

.1647966
.1657116
.1400989
.1907584
.1816464
.1525417
.1383000
.1325637
.6147651
.1296468

.1899136
.1520116
.1308846
.1256519
.1703275
.1830976
.1784191
.1852264
.1650983
.1661610

.1812515
.1254533
.0001626
.1212448
.1927223
.1314240
.1864507
.1532755
.1696888
.1865322

.1155854
.1374758
.1308451
.1727197
.0000992
.1382969
.1511500
.1236871
.1299066
.1444969

.1274845
.1035992
.1461992
.1511493
.1186076
.1771451
.1703250
.1660525
.1660786
.1772332

.1846469
.1704621
.4413399
.1743954
.1641579
.1717035
.1507324
.1219918
.1532775
.1219628

.1906924
.1706857
.1490279
.1145598
.1953219
.1459071
.1789901
.1640074
.1317985
.1834419

MET 1658 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 3

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

VITOWNNOOROON OO hOWNRUVIOW NRUVTOWONOO A ONOOPROWNRFUV OWNRUVOR~ONOD Oh~hONOOUVIOWN RUOWNRFROORM NOORONNRUVIO WNRFRUVTOWNNOO HOONOODROOWNRE

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

NAAM

Aart Hup
wilfred Pasman
B. Kastelein
H. Hagen

B. Kanis

B. Kastelein

B. Kastelein

H. van 't Goor
W.J. van de Berg
G.J.W. Addink

Elsweyer

Hagen

De Graaff & Gernaat
Gerrit Appelo

Nanne wolff

Henk Voskamp

T. van de ziel

J.C. Mengerink
Aart Hup

J. Goossens

I W

T. van de ziel
B. Elsweyer
M.F.A. van Melis
Comb. de Gunst
Comb Leusink
weerink
Timmerman
Tuten

.A. Aalpoel
.J.A de Klerk

A>IMmM=

willems

Rave

Tuten

.J. van de Berg
van ommen

.A.J. Voskamp

.H. Zoetbrood
wenink

. Frielink

Comb. Eldering/Mos

MAP>Z=E=IIT U

H. Sabel

Nanne wolff

Carl Haas

.G.J. ter Avest
Koopman

.en M. Derksen
weerink
Dekkers

.J. van de Berg
Rave

. Tijs

.H. Zoetbrood
van de ziel
Comb. Kolkman
M. zZwijnenberg
W. Baarsen
E.J. Mulder
pisano

wijan Smit

B. Elsweyer

>0 PEUEsEII

G.J. van Vilsteren
A. Bijsterbosch

G. Rave

Aart Hup

J. Dekkers

Comb Seelen

Th. Slot

J. Dekkers

F. Frielink

F. Frielink

.J. van de Berg
de Groot

.G. Poppe

Rave

Rave

Bas Jansen

A. Hogeslag

E. Timmerman
Gerard Kok

M. Goldewijk

>r>r>>=

J. Dekkers
N.A.J. Voskamp
wilfried wekking
H. wajer

Revi Schuiling
G.J.W. Addink

C. Wenink

Jac. van Putten
J. Ketelaar

E. van de Hoek

J. van Holst

H. de Haan
Kole-vlaskamp

A. Bonhof

H. Tuten

G.J. Addink

Comb. KoTkman
H.J.J. Menkehorst
Cees Nijdeken

D. Nagelhout

Albi

WOONPLAATS

Oene

Empe
Hengelo
Heino
Oldebroek
Hengelo
Hengelo
't Harde
Vvorchten
warnsveld

46354 sikdlohn

Heino
Lelystad
Deventer
Hattemerbroek
Eefde
Lelystad
Aalten

Oene

Lintelo

Lelystad

46354 SAlkdlohn

Lichtenvoorde
"t Harde
Neede

wierden
wapenveld
wijhe

Zutphen
Almere

Nijverdal
Aalten
wijhe
vorchten
oldebroek
Diepenveen
Apeldoorn
Deventer
Hengelo
vaassen

Hengelo
Hattemerbroek
Heerde
Haaksbergen
Almere Stad
Almelo
wierden
Nijverdal
Vvorchten
Aalten

Deventer
Apeldoorn
Lelystad
Oosterwolde
Olst

urk

zwolle
Hengelo
wierden

46354 SAkdlohn

zwolle
ugchelen
Bredevoort
Oene
Nijverdal
Borne
Hengelo
Nijverdal
Hengelo
Hengelo

Vvorchten
wezep

Heino
Aalten
Aalten
Zutphen
Raalte
wapenveld
IJsselmuiden
Marienvelde

Nijverdal
Diepenveen
Lonneker
Hulshorst
wijhe
warnsveld
Deventer
Elburg
Terwolde
Harderwijk

Hattem
Hattem
Zenderen
Hulshorst
wijhe
Zutphen
Oosterwolde
Haaksbergen
Rijssen

't Harde

LIDNUMMER AFSTAND
0738.1078 04
0772.0197 03
0658.0381 03
0704.0171 998.416
0759.0498 02
0658.0381 04
0658.0381 05
0734.0973 988.310
0422.0411 05
0772.0961 02
0868.0261 04
0704.0171 02
0506.9202 02
0727.0330 977.065
0760.1057 996.595
777.0403 02
0506.0238 03
0801.0291 02
0738.1078 05
0801.0118 951.112
0506.0238 04
0868.0261 05
0850.0433 04
0736.9015 04
0850.9149 04
0607.0684 03
0748.0691 03
0765.0823 03
0772.0936 04
1128.1021 04
0654.0298 06
0801.0533 02
0765.0823 04
0422.0411 06
0759.0706 03
0727.0771 980.053
0702.0912 03
0766.0924 976.096
0658.0420 992.387
0734.9191 976.901
0658.0373 03
0760.1057 02
0745.0681 03
0651.0556 980.659
1254.0898 03
0604.9172 05
0607.0684 04
0654.0671 04
0422.0411 07
0801.0045 02
0722.0081 978.499
0702.0912 04
0506.0238 05
0759.908 02
0422.1122 985.194
0421.006 02
0424.1201 1002.131
0658.0837 03
0696.0041 03
0868.0261 06
0424.1464 08
0709.0713 965.238
0801.0525 04
0738.1078 06
0654.0671 05
0617.9139 03
0658.0297 02
0654.0671 06
0658.0420 02
0658.0420 03
0422.0411 08
0760.0892 995.454
0704.0251 997.847
0801.0045 03
0801.0045 04
0772.0162 04
0765.1128 02
0748.0691 04
0410.0563 04
0850.0905 04
0654.0671 07
0727.0771 02
0644.0656 995.586
0754.0192 980.608
0422.1190 04
0772.0961 03
0766.0924 02
0736.0504 03
0766.0100 978.003
0742.0800 2
0405.1190 02
0405.0521 997.396
0617.9228 997.629
0754.0015 979.425
0765.0823 05
0772.0952 965.240
0759.9080 03
0652.0720 980.541
0680.0751 03
0736.0334 988.187

JR-RINGNR

CORDANNNDAD ANWRENUVIWWEA DS wouviwuibh N RrAhuUuRrVLILITLWWU wWhbhuUREFARENWD WNUVTwNWwWhbhu b WUIOWANNDAUIUN VINNUVTULINUVTDE BN WwwhphOoOOwWbhwWw NNBADDWRUIES

.1618942
.1407327
.1321269
.1329769
.1846121
.1562757
.1493523
.1614149
.1126797
.1229802

.0001675
.1594768
.1717063
.1280272
.1321660
.1659712
.1520758
.1864382
.1819376
.1864510

.1143143
.0001818
.1664360
.1376809
.1331601
.1287814
.1391564
.1287025
.1397572
.1540043

.1321488
.1422035
.1501755
.1126829
.1278080
.1609624
.1789431
.1329704
.1323544
.1820439

.1562704
.1406421
.1629604
.1555549
.1088407
.1145575
.1721022
.1320182
.1126780
.1864749

.1607916
.1789944
.1143163
.1389156
.1506784
.4228314
.1275884
.1564837
.1591197
.0001643

.1274888
.1794890
.1864916
.1378425
.1320205
.1299060
.1295342
.1320117
.1562290
.1295554

.1986636
.1488969
.1221244
.1664057
.1664061
.1417811
.1854392
.1390872
.1709412
.1906911

.1558719
.1609622
.1763476
.1837821
.1269957
.1235004
.1399138
.1818719
.1288893
.1626607

.1490657
.1491188
.1537877
.1270008
.1287010
.1234955
.1646306
.1556134
.1936394
.1116178

MET 1658 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 4

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN
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NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

ZPL

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

411
412
413
414
415

NN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

NAAM

J
w
A
H.
B
R
G

. Ni
.H.
.T.
W.

.H.

jboer
van Weeghel&zn
Tolhuisen

Rave

van Kleef

. Hendriks

Bloemen

De Graaff & Gernaat

J

R.

W.

H

.Th.

Brockotter

Brons

Knoops
.3.3.

Menkehorst

W.en M. Derksen

J.

van de Streek

Comb. de Gunst
B. van Rossum
Gerard Kok

Ccomb. van den Dragt

Comb. KoTkman
F. Frielink

R. Pleiter
J. Dekkers

Albi

WOONPLAATS

Kampen

wezep

Dieren

Aalten

Kampen
Nunspeet
Brummen
Lelystad
Lichtenvoorde
Hattem

zwolle
Haaksbergen
Almelo
Oldebroek

"t Harde
Hengelo
IJsselmuiden
Harderwijk
Oosterwolde
Hengelo

Heerde
Nijverdal

LIDNUMMER

0410.
0757.
0829.
0801.
0410.
0755.
.0863

1631
9171
1356
0533
1674
1421

AFSTAND
1003.375
05
954.537
03
02
981.993
06
03
02
997.065

989.099
08

AD
03
10
03
10
08
14
10
10

GT

JR-RINGNR

.1492100
.1642220
.1684359
.1422055
.1111067
.1840716
.1362373
.1717057
.1377916
.1684724

4
4
4
5
2
3
5
3
0
3
3.
3
1
3
5
5
4
4
5
3
2
5

1704650

.4032691
.1251983
.1846856
.1376725
.1322815
.1493775
.1908471
.1404064
.1759196

.1261462
.1320175

ZUIV.TYD

MET 1658 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 5

MET/MIN POELE PUNTEN

HBOONOO VVOWNRUVIOWNE
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NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

APL ZPL
3 1

5 2
14 3
20 4
21 5
23 6
24 7
25 8
26 9
30 10
33 11
40 12
41 13
42 14
45 15
46 16
47 17
52 18
53 19
54 20
55 21
68 22
79 23
82 24
83 25
84 26
100 27
101 28
102 29
107 30
109 31
119 32
121 33
130 34
131 35
139 36
140 37
142 38
148 39
152 40
153 41
158 42
161 43
174 44
178 45
181 46
183 47
184 48
187 49
190 50
192 51
198 52
201 53
205 54
213 55
214 56
215 57
216 58
217 59
223 60
224 61
233 62
234 63
240 64
241 65
247 66
253 67
254 68
255 69
260 70
262 71
263 72
267 73
268 74
269 75
273 76
277 77
279 78
281 79
282 80
284 81
287 82
290 83
291 84
292 85
293 86
296 87
307 88
308 89
311 90
312 91
320 92
333 93
337 94
338 95
342 96
343 97
350 98
360 99

363 100

NAAM

Fokke de Groot
Ccomb, Niks

C. & G. Koopman
Eddy Bloemen

J.S. outhuyse
Eddy Bloemen
Rieks Lonsain

J. Luttikhuis

W. & B. Wagteveld
H. Bruintjes

J.J. Halma

N. de Fouw

Marco Buiten

F. Troelstra

A. de Lang

Siem en Karst Kolk
C. & G. Koopman
Gerrit de Boer

& G. Koopman
wittebol

Jellema

& G. Koopman
van der Schaaf
. Adema

Rieks Lonsain
Albert Lensen

U. Jellema

Comb ten Caat/Kap
Fokke de Groot
J.H. Ekkel

oonNnc =N

R & J Brands

R & J Brands

H. Borgelink

H. Boertje
Henri Pander

. Homma

Homma

& G. Koopman
Luttikhuis
Bakker

reNww

.H. Ekkel

Homma
Troelstra
Adema

.C. Troost
Borgelink
Bakker

van de weij

van de Berg
Siem en Karst Kolk

OXrIromnwow

F. Troelstra
Herman Brinkman
A. 0z

U. Jellema
comb, Niks

B. Homma

U. Jellema
D.Kreileman

U. Jellema
Gebr. Lowik

Gebr. Limburg
& G. Koopman
C. & G. Koopman
H. wilharms

C. de Boer

E. Moorman
G
J
H
H

g]

. Heutink & zn.
. van Goor

.F. Dasselaar
.G. Buelte

Gebr. Lowik
Rieks Lonsain
E. Moorman

U. Jellema
Rieks Lonsain
J. van Goor
A.J.M Bos
Rieks Lonsain
J.S. outhuyse
P. Beetsma

B.J. werink

Peet Burger
Albert Lensen

J. Grootoonk
Herman Strikkers

Comb Brunsman-Mensin
Comb Brunsman-Mensin

Rieks Lonsain
W. Roozendal
Rieks Lonsain

B. Homma

J. Busscher
J.S. outhuyse
J. Roelink
Rieks Lonsain
J. Lubbers

J. Lubbers

D. Adema
Albert Lensen
P. Beetsma

Albi

WOONPLAATS

wiuwert
westerhaar
Ermerveen
Staphorst
Harlingen
Staphorst
Nieuwleusen
ootmarsum
Tjalleberd
Genemuiden

Balk

Bant
Hoogeveen
Heeg

Koudum
Genemuiden
Ermerveen
warns
Ermerveen
Oosterwolde

Steggerda
Ermerveen
Emmen

Sneek
Nieuwleusen
Ruinen
Steggerda
Klazienaveen
wiuwert
westerhaar

Espel
Espel
Denekamp
westerhaar
Balk

Balk

Balk
Ermerveen
ootmarsum
Hommerts

westerhaar
Balk

Heeg

Sneek
Meppel
Denekamp
Hommerts
Noordwolde
Tuk
Genemuiden

Heeg

Tuk
Denekamp
Steggerda
wWesterhaar
Balk
Steggerda
Nieuwleusen
Steggerda
Almelo

Zuidveen
Ermerveen
Ermerveen
westerhaar
Stavoren
zwartsluis
Genemuiden
Zandpol
Geerdijk

48527 Nordhorn

Almelo
Nieuwleusen
zwartsluis
Steggerda
Nieuwleusen
Zandpol

de Blesse
Nieuwleusen
HarTingen
Sneek

EmmeTloord
wolvega
Ruinen

Bant
Dalfsen
Lemele
Lemele
Nieuwleusen
Dedemsvaart
Nieuwleusen

Balk
Geesteren
HarTlingen
Denekamp
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Sneek
Ruinen
Sneek

LIDNUMMER AFSTAND

0262.0318 1058.281
0687.9152 1009.007
0329.9248 1043.284
0342.1237 1022.472
0227.0571 1059.976
0342.1237 02
0429.0769 1014.231
0679.0250 1011.424
1051.036
1012.724
445

1033.
1023.143
1032.927
1042.837
1033.156
443

. 1013.

.9248 02

1027.713
03

1057804
1038.093
04

1045.148

. 1047.983

.0769 02

1034.514
02

1045.385
02
1010.267
1015.965
02

1010.859
1008.892
1033.744
. 1033.392
.0119 02
.9248 05

02
1043.814

02
. 1023.216
.0067 02
.0923 02
1043.739
. 1033.187
L9411 02

.0401 03
1033.057
1010.571

1000.324
1030.934
06

07
1008.
1028.
1016.
1013.
1039.
. 1009.
0622.

0603.
0429.
0423.

1036.732
05

0571 02
1048.116

1016.904
. 1039.067
.0495 02

1023.145
1007.647
. 1003.464
.9099 02

06
1021.619
07

JR-RINGNR

ABRNUVILANADRD DRPUADRODWWW DRPUIRADRDRADDRPUT PFAWHEANWWWEA WARDRMDPREPAUINO ORNWANANWRE AANDAANOUVILIA WNUUVTAUIRPAWEA DAWANDODMPADDE BANWUIRDUINRER

.1771317
.1318925
.4703485
.1238953
.1416135
.4752544
.1277525
.1769236
.1032479
.1487295

.1414869
.1498126
.1451493
.1437847
.1065910
.1487111
.4703563
.1420297
.4727656
.4262177

.1443986
.1655110
.1459723
.1438505
.1277571
.4751487
.4271812
.1229263
.1052597
.1661279

.4264427
.4272870
.1305256
.1251239
.1026981
.4261430
.4261460
.5210672
.1572765
.1438082

.1272290
.1695131
.1051662
.4264878
.1089989
.1543395
.1631655
.5212030
.1230688
.1142093

.1083525
.1119778
.1305924
.1444011
.1295946
.4261422
.1559746
.4740416
.1443998
.1718091

.1500546
.5310170
.4727627
.1779585
.1035824
.1508668
.1212912
.1668906
.1540029
.1082434

.1285410
.1915656
.1508642
.1444030
.0085267
.1475071
.1501224
.1277549
.1416026
.1438062

.4241370
.1637554
.4728714
.1497995
.1138302
.1922262
.1922278
.1277545
.1450058
.1915606

.4261398
.1534713
.1416010
.1166082
.1915654
.4772648
.4772645
.4242102
.4751532
.1438055

MET 1282 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 1

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

1162.144
1101.418
1057.865
1049.279 .
1047.147 .
1043.550
1042.374
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NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

708
713

ZPL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

160

161
162

164
165

167
168

170
171

173
174

176
177

179
180

181

wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwwww wwwwwwwuwww wwwwwwwwww

NAAM

J. Grootoonk
R. van Looij
E. Bosma

J.S. Oouthuyse
Gerrit de Boer
A. Homma

N. de Fouw

K. de Vreeze
Hennie Brueker
R & J Brands

H. Zwiers
Albert Lensen
H.Spies

Robin Bakhuis
U. Jellema

W. wittebol
W. Praag
Marco Buiten
Albert Lensen
J. Vvissia

Klaas Compagner
J.M. Aretz
D. van der Veen

Comb.M. Hoek & Romee

Rieks Lonsain
Rieks Lonsain
C. Pander

Klaas Compagner
Rieks Lonsain
W. wittebol

H. Hu11e%ie & znn.

P. Eekho
U.B. Kogging
G.J.
Rieks Lonsain
Harm Jan winters

H. Hullegie & znn.

U. Jellema
L.C. Troost
Comb, Niks

Comb Brunsman-Mensin

van Looij
Klokkers
van de Berg
Huizenga

.J.J. Hettinga
Vink

Jellema
Rieks Lonsain

CuUuUO=ExXxOTUTRX

C. de Boer

W. wittebol

C. Breedijk
D.J.J. Hettinga
Gebr. Limburg

Harm Mulder en zn

Albert Lensen
C. & G. Koopman
A. Scholing

K. de Vreeze

Dirk Pals

F. Troelstra
F. Troelstra
Gebr. Limburg

Comb.M. Hoek & Romee

wittebol
Zwiers
Egberink
Jellema
Beetsma

TCuwIs

J. van Goor
Robin Bakhuis
A. 0z

G. van der Schaaf

R. Boertjes
S.S. Luinenburg
G Schulte

Siem en Karst Kolk

J. vink
J. Westerman

Jellema
Moorman Jr.
de Fouw
Pander
Alberts

0z

Adema

de Vreeze
Pander
Jellema

CNANROZ>>PNZOC

H. Vos

J. Roelink
Rieks Lonsain
Rieks Lonsain
Rieks Lonsain
Gebr. Lowik
Dicky Dingste
H.Spies

J. van Goor
A. 0z

van der Vveen

& B. wagteveld

Albi

WOONPLAATS

Bant
Zuidveen
Haskerhorne
HarTlingen
warns

Balk

Bant
Bakhuizen
overdinkel
Espel

Den Ham
Ruinen

Almelo
wWesterhaar.vr.
Steggerda
Oosterwolde
Lutten
Hoogeveen
Ruinen

Almelo

Staphorst
Steggerda
wijster
Harbrinkhoek
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Balk
Staphorst
Nieuwleusen
Oosterwolde

Dedemsvaart
Joure
Deurningen
ommen
Nieuwleusen
Staphorst
Dedemsvaart
Steggerda
Meppel
westerhaar

Lemele
Zuidveen
Langeveen
Tuk
zwartsluis
Tjalleberd
Bolsward
Balk
Steggerda
Nieuwleusen

Stavoren
Oosterwolde
Luttelgeest
Bolsward
Zuidveen
Meppel
Ruinen
Ermerveen
Hoogeveen
Bakhuizen

Langelille
Heeg

Heeg

Zuidveen
Harbrinkhoek
Oosterwolde
Den Ham

48607 ochtrup
Steggerda
Sneek

Zandpol
Westerhaar.vr.
Denekamp
Emmen
Dedemsvaart
Jonkerslan
Westerhaar
Genemuiden
Balk
Schoonebeek

Steggerda
zwartsluis
Bant

Balk
Westerhaar
Denekamp
Sneek
Bakhuizen
Balk
Steggerda

Nieuw Dordrech
Denekamp
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Almelo
Ruinerwold
Almelo

Zandpol
Denekamp

LIDNUMMER AFSTAND

0413.
0419.
0229.
0227.
0233.
0226.
0413.
0233.

0331.
0622.
0429.
0429.
0429.
0603.
0342.
0607.
0350.
0623.

1446
0221
0039
0571
0030
0101
0637
0230

02
1031.162
1043.015

04

02
1033.365
02
1028.412

997.329
03

1008.066
0

4

1002.190

1009.181
07

02
1023.535
02

05
1001.238

1019.075
1037.370
1043.952
1002.630

1020.280
1044.116

998.521
1011.349

12
10192301

1012.298
02

1016.135
02
1050.527
1033.508
09
13

02

04
1022.311
02

02
1024.817
06

08
1034.048
02

1032.523
4

1019.740
1050.775
1010.514
03
02
1036.644

11
1015.673
03

02
1009.380

JR-RINGNR
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.1693291
.1124365
.5200129
.1185483
.1034976
.1414906
.1498120
.1615673
.1299224
.4264470

.1540511
.4728729
.1525604
.1211882
.1443987
.4270385
.1642980
.1451488
.4751485
.1255202

.4791879
.4240602
.4713552
.1004959
.1915617
.1277557
.1415029
.4729098
.1277543
.4270391

.1642231
.4261517
.1188441
.1264969
.0085266
.4740938
.4748532
.1559745
.1472960
.1780966

.1922277
.1699197
.1535081
.1123612
.4028713
.1140070
.1402250
.4400049
.1211733
.1277992

.1614867
.4262169
.1693355
.4242872
.1226520
.1368796
.4768390
.1462493
.4751625
.1356367

.1411513
.1437811
.1437829
.4214129
.1530829
.4262144
.1540510
.1327648
.1444001
.1438046

.1475083
.1346633
.1739500
.1652206
.1642494
.1036655
.1736916
.1253527
.1066104
.1070793

.1443999
.4263766
.1498121
.0108257
.1346337
.1543781
.1630410
.1190320
.1415024
.1184938

.1465095
.1166121
.1277528
.4411336
.1277579
.1144121
.4758293
.1722239
.1475070
.1543757

ZUIV.TYD

MET 1282 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 2

MET/MIN POELE PUNTEN

942.
942.
941.
941.
941.
941.
941.
941.

925.135 ...... 563
924.906 ...... 560
924.417 ...... 557

916.444 ...... 498
915.760 ...... 495
915.664 ...... 492
915.435 ...... 489
914.527 ...... 486
913.931 ...... 482
912.215 ...... 479
912.101 ...... 476

RFNWAUIOYOWOOR NWRAOINOOORW AUIONCOCORNWA VIOV WOWORNWAD NOWOWORNAUVION CORNWAUIOINLO ORNWRAOANOOO RENRAUIONOOORN WHAUIONOORNW AONOOORNA_U

905.863 ...... 433
904.518 ...... 429
904.504 ...... 426
904.152 ...... 423
903.315 ...... 420
902.458 ...... 417
901.848 ...... 414
901.500 ...... 411
901.036 ...... 408
900.343 ...... 405
900.164 ...... 401
900.018 ...... 398
899.885 ...... 395
898.844 ...... 392
898.277 ...... 389
897.793 ...... 386
896.867 ...... 383
896.718 ...... 380

BEDRAG
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NAAM

W. Nijboer

C. & G. Koopman

J. Roelink

H. Zwiers

Comb Brunsman-Mensin
Jan Spijkerman

Gebr. Lowik

C. de Boer

G. Haarhuis

T. van Dusschoten

D.Kreileman
J. Grootoonk
L. Bakker
Gebr. Limburg
J. Luttikhuis
Roelof Coster
Jellema
Homma
Meppelink
Boertjes

WtﬂW(:

J. Hut

P. Bruinenberg
Klaas Compagner
J. Driessen

H. wiTlharms

P. Bruinenberg
H. Bergman

R. Boertjes

J. Vrieze

G Schulte

C
A
J
w

. & G. Koopman
.J. Nijenhuis

. Grootoonk

. Wittebol

Adema

Marco Buiten

H. Zwiers

Siem en Karst Kolk
H. Borgelink

C. Kuiper

o

Rieks Lonsain
Albert Lensen
H.G. Oude Nijhuis
A.G. Hooyer

Eddy Bloemen

P. Bruinenberg
Rieks Lonsain
Moorman Jr.
Troelstra
Boertje

I‘HO

van Goor

van Looij
Eekhof
Stavasius
Klokkers

pirk Pals

Comb. Okkes
Baggel & Minks
Harm Mulder en zn
H. wilharms

ﬁ(ﬂﬂ:ﬂu

L.C. Troost
P. Beetsma
Gebr. Limburg
Dirk Pals
A.A. van der
Gebr. Lowik
J.H. Ekkel

J. Boertjes
T. van Dusschoten
H. Bergman

Veer

R. van Looij

H.F. Dasselaar

S.S. Luinenburg

P. Beetsma

J. Lubbers

A.Bekel

H. zZwiers

Roelof Hengsteboer
M. Hekman

Comb Brunsman-Mensin

J.S. outhuyse
Gebr. Limburg

R. Boertjes

H.G. Oude Nijhuis
J. Egberink

U. Jellema

Gebr. Limburg

H. Bergman

J. van Goor

Rieks Lonsain

Eddy Bloemen
Peet Burger

P. Bruinenberg
Comb. Okkes
C.H.G. Darwinkel
Albert Lensen
van der Vveen
Heutink & zn.
0z

Lubbers

Albi

WOONPLAATS

westerhaar
Ermerveen
Denekamp

Den Ham

Lemele

St. Nicolaasga
Almelo
Stavoren
Geesteren
Hardenberg

Nieuwleusen
Bant
Hommerts
Zuidveen
ootmarsum
Staphorst
Steggerda
Balk
Hoogeveen
Dedemsvaart

Zuidwolde
Steenwijk
Staphorst
Bant
Westerhaar
Steenwijk
Genemuiden
Dedemsvaart
Hoogersmilde
westerhaar

Ermerveen
Bergentheim
Bant
Oosterwolde
Sneek
Hoogeveen
Den Ham
Genemuiden
Denekamp
Den Ham

Nieuwleusen
Ruinen
Oldenzaal
Grouw
Staphorst
Steenwijk
Nieuwleusen
zwartsluis
Heeg
wWesterhaar

Zandpol
Zuidveen
Joure
EmmeTloord
Langeveen
Langelille
Bant

Sneek
Meppel
westerhaar

Meppel
Sneek
Zuidveen
Langelille
Donkerbroek
Almelo
westerhaar
Dedemsvaart
Hardenberg
Genemuiden

Zuidveen
Geerdijk
Jonkerslan
Sneek
Nieuwleusen
Nieuw Schooneb
Den Ham
Rouveen

Den Ham

Lemele

HarTingen
Zuidveen
Dedemsvaart
Oldenzaal
48607 ochtrup
Steggerda
zZuidveen
Genemuiden
Zandpol
Nieuwleusen

Staphorst
wolvega
Steenwijk
Bant
Hoogeveen
Ruinen
wijster
Genemuiden
Denekamp
Nieuwleusen

LIDNUMMER

0690.
0329.
.0334
.0373
.9099
.0081
.9217
.0167

0938
9248

AFSTAND
1009.316

1009.360
1019.951

06
1033.926
02

1026.488
1032.213

03
1022.988
02
02
1013.489
03
1050.636
02

10
1015.864

1005.331

17

07
1001.928
1058.246

1017.304
02

02
1022.879
1048.708

02

03

02

1038.585
05
1017.338
1008.036
05

AD
01
4

JR-RINGNR

VNEONWWWAD wWwhphpRrbhUviwWwwowuw B e Ak o NUVTWWEANUINWRN Arbhbhbhbwuibhbbhp ANNVTWUVTWEAUIW VA phOUVviibw B e L Y VS AV V¥ APWADPDWWOBRND VIR ORPRWND

.1585495
.1077011
.1737956
.1540505
.1922269
.1053913
.1251744
.1879234
.1339222
.4768096

.4740409
.1116865
.1438097
.1153314
.1737691
.4729321
.1444016
.4261363
.1001139
.1449602

.4727941
.1699007
.4729091
.1261146
.1583028
.1229929
.1488647
.1449619
.4753819
.1541024

.1655166
.1468419
.1261871
.4270381
.4222660
.1451492
.1540449
.1487080
.1537695
.1303479

.1709768
.4768389
.1570070
.4243766
.4768605
.1698991
.1277919
.4244023
.1051680
.1585612

.1475080
.1503946
.4261514
.1497530
.1293931
.1603629
.1003532
.1438480
.4751814
.1583017

.5215784
.1630503
.1120256
.1181166
.1044294
.1522386
.1661269
.1642061
.4768132
.1108076

.1503949
.1271150
.1422320
.1436141
.4772680
.1095488
.1271014
.4741371
.1540400
.1922276

.1185396
.1153209
.1642464
.1766708
.1327634
.1443991
.1226643
.1488270
.1475063
.1710385

.4752567
.1445527
.1699005
.1003327
.1000650
.1088402
.4794820
.1212996
.1305932
.4772670

MET 1282 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 3

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

VINOO OO RNWUIO NOOWONWAUION OORRNWAUIOYOWO OFRNWUIOIN0WLVO RPWAUIOONOOORN WHAUIOOOOORNW UVIOON O OO WAL ONORFRNWAUIO VOORRNWANIN OORWARUIOINOWO
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NAAM

Jasper & ter Bekke
Rieks Lonsain
Sjoerd Fennema

K. de Vreeze

A.J.M Bos

Comb ten Caat/Kap

A. 0z
K. de Vreeze
H. Geerink & zn
J.H. Ekkel

N. de Fouw

K. de Vreeze

wW. & B. Wagteveld
Harm Mulder en zn
Hennie Brueker
Siem en Karst Kolk
Rieks Lonsain
Dicky Dingste

L. Bakker

A. Scholing

Henri Pander

A. Seine

H. Hullegie & znn.
SG.Thalmann/Schmitz
J. Egberink

J. Egberink

T.L. Brandsma

J. Lubbers

Rieks Lonsain

Rieks Lonsain

H.F. Dasselaar
J. Egberink
S.S. Luinenburg
C.H.G. Darwinkel
D. Adema

J. Buwalda

Rieks Lonsain
Harm Mulder en zn

Albi MET 1282 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 4

WOONPLAATS

Sibculo
Nieuwleusen
49824 Laar
Bakhuizen

de Blesse
Klazienaveen
Denekamp
Bakhuizen
Tubbergen
westerhaar

Bant
Bakhuizen
Tjalleberd
Meppel
overdinkel
Genemuiden
Nieuwleusen
Ruinerwold
Hommerts
Hoogeveen

Balk
Nieuwleusen
Dedemsvaart
48282 Emsdette
48607 ochtrup
48607 ochtrup
Erica
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Nieuwleusen

Geerdijk
48607 ochtrup
JonkersTan
Hoogeveen
Sneek
Nijemirdum
Nieuwleusen
Meppel

LIDNUMMER AFSTAND AD
0337.9133 1012.033 05
0429.0769 20 82
0312.0415 1030.994 05
0233.0230 04 20
0414.0444 02 06
0324.9100 02 06
0623.0192 06 16
0233.0230 05 20
0685.9139 1007.515 03
0337.0215 04 11
0413.0637 04 09
0233.0230 06 20
0236.9060 03 08
0342.9320 03 10
0667.0041 02 17
0404.9411 05 14
0429.0769 21 82
0342.1288 02 06
0262.0923 04 04
0339.0981 02 06
0226.0542 02 05
0429.0459 1014.778 03
0305.9093 03 03
7600.0001 1004.891 05
0671.0145 03 10
0671.0145 04 10
0331.0082 1044.815 15
0429.0393 05 29
0429.0769 22 82
0429.0769 23 82
0621.0519 03 07
0671.0145 05 10
0234.0373 03 08
0328.0303 02 08
0262.0010 06 10
0226.0658 1028.473 07
0429.0769 24 82
0342.9320 04 10

JR-RINGNR

wunhowwhu VAU ADRR DD APROUVIWORNWE wuhphuibhwwur b

.1467423
.1277518
.1648651
.1615737
.1501235
.1229274
.1543750
.1421097
.1339720
.1661246

.1223647
.1615740
.1032478
.4751807
.1791229
.1683274
.1277524
.4792462
.1438081
.4751623

.1415036
.4740488
.1173804
.2050231
.1566543
.1327627
.1464602
.4772631
.1277559
.1277546

.1302680
.1566547
.1616417
.1000649
.4222661
.1414555
.1277589
.1322110

ZUIV.TYD

R NWUONOOONW AUIOINOORNWA

MET/MIN POELE PUNTEN

BEDRAG
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10

NAAM

E.J. Stuut & zn.
Michiel vlaskamp
A.G. Dijkstra

A.G. van der walle
Michiel vlaskamp
Comb Huls & zuidema
Gebr. Keekstra

Comb. A. &S. de Haan

J. Swart
Schnuck, Ludger

Comb. Arends

.M. Buurma

. van Sloten
van der velde
.C. Rombout
v.d. wal

v.d. wal

v.d. wal
Comb. Arends

EEErorxvw

Comb G.& G. de Graaf

J. & F.wendel

Comb G.& G. de Graaf

G. Bosma

Andre wildervank
J.J. Darwinkel

J.D. Bosma

Comb. Bosma-Klein
Jan Broersma

S.J. Kuipers

Comb Huls & zuidema

Bruinenberg - Poppen

H. Helbig
H. Kuipers

Bruinenberg - Poppen

Comb. v. Dijk-Rebel
F. van der Brug

G. van der velde
J.D. Bosma

S.J. Kuipers

S.J. Kuipers

Joh. Hopman en zn.
Gent, H.

Rotman
Scholtens
Koning

Scholte
Scholtens

. van der Loon
.W.L. Meijners
Louwe Fokkinga

IOXOI RO

J.J. palmolen

D.A. Huls

Comb. Arends

Comb. Bosma-Klein
S.J. Kuipers

R.J. Oldenkamp
M.J.W. Visser

F. Wijnsma

R. Scholtens

Comb Rekker-westra

J. Swart

Comb G.& G. de Graaf

Klaas Buwalda
Michiel vlaskamp
J. de Jong
DIETER GAREN

H. Kuipers

R.J. Oldenkamp
F. van der Brug
A.R. Siegers

R.J. Rittersma
J. Swart

Aike Jan veninga
Gebr. schrik
Evert Antonides
S.J. Kuipers
E.J. Stuut & zn.
L. wWilpstra

R. Leusink

w. v.d. wal

A.G. van der walle
R.J. Oldenkamp

J. & F.wendel
Michiel vlaskamp
Eckhard, Manfred
G. van der Loon
J.J. Dalmolen

L.C. Stel

H. Koning

Comb Rekker-westra

G. Tolhuis

T. Speelman jr.
B.E. BOS

Andre wildervank
G. Tolhuis

A.R. Siegers

G. Tolhuis
M.J.W. Visser
Michiel vlaskamp
Evert Antonides

Albi

WOONPLAATS LIDNUMMER
oude pekela 0155.9111
Tzummarum 0225.0387
Ooudwoude 0206.0414
Beerta 0103.0041
Tzummarum 0225.0387
Sellingerbeets 0356.9268
Bornwird 220.9019
Zwaagwesteinde 0219.9281
weerdinge 0356.1213
49597 Rieste 7400.0003
oude pekela 0137.9104
Midlaren 0301.0880
Groningen 0113.0406
Groningen 0113.1291
Leeuwarden 0238.0122
Kootstertille 0206.0116
Kootstertille 0206.0116
Kootstertille 0206.0116
oude Pekela 0137.9104
Zwaagwesteinde 0219.9218
Assen 0303.9207
Zwaagwesteinde 0219.9218
Kootstertille 0206.0627
Nes-Ameland 0211.0384
Noordbroek 0103.0581
Augustinusga 0203.0588
Opende 0128.9061
Roodeschool 0110.0197
oudega 0259.0165
Sellingerbeets 0356.9268
winschoten 0155.9090
Groningen 0113.0147
Emmen 0318.0221
winschoten 0155.9090
Leeuwarden 0244.9168
Houtigehage 0259.0157
Groningen 0113.1291
Augustinusga  0203.0588
oudega 0259.0165
oudega 0259.0165
Noardburgum 0217.9237
26826 weener/T 7200.0002
Musselkanaal 0141.0471
Veendam 0131.0871
Beerta 0103.0670
Ter Apelkanaal 0356.0935
Veendam 131.0871
BoelensTaan 0259.0211
Veenwouden 0210.1351
warfstermolen 0237.0340
De Wilp 0128.0429
SelTlingen 0151.0509
oude Pekela 0137.9104
Opende 0128.9061
oudega 0259.0165
Assen 0303.1386
winschoten 0155.0414
Damwoude 0210.0437
Veendam 0131.0871
Berlikum 0225.9175
weerdinge 0356.1213
Zwaagwesteinde 0219.9218
Sint Jacobipar 0225.0361
Tzummarum 0225.0387
Holwerd 0267.0077
26624 SUDBROOK 7100.0001
Emmen 0318.0221
Assen 0303.1386
Houtigehage 0259.0157
Ten Boer 0102.0064
Groningen 0157.0390
weerdinge 0356.1213
Ter Apel 0356.0374
Ter Apel 0356.9021
Sappemeer 0125.0215
oudega 0259.0165
oude Pekela 0155.9111
Boerakker 0120.0128
Engwierum 0267.0760
Kootstertille 0206.0116
Beerta 0103.0041
Assen 0303.1386
Assen 0303.9207
Tzummarum 0225.0387
49393 Lohne 7400.0011
BoelensTlaan 0259.0211
De Wilp 0128.0429
Drieborg 0155.0988
Beerta 0103.0670
Berlikum 0225.9175
Alteveer 0151.0134
Borger 0317.0626
Grijpskerk 0237.0105
Nes-Ameland 0211.0384
Alteveer 0151.0134
Ten Boer 0102.0064
Alteveer 0151.0134
winschoten 0155.0414
Tzummarum 0225.0387
Sappemeer 0125.0215

AFSTAND

1085.339
1069.623
1084.818
1096.726

02
1069.
1087.
1079.

1080.385
1063.980
02

.819
.838
.708
.954
.638
.012
.066

1091.157
1088.587
1051.220
02
1071.223
1069.974

1076.487
1099.062
1070.329
1081.765
1094.020
1066.346
02
1071.347
1078.178
1088.462

1069.864
1076.185

1064.304
1091.776
1082.790

03
1071.825

02

03
1074.551

03

1089.937
1132.388
02
02

02
1096.658
1088.374

03

1063.276
1062.106
1087.439
05
02
1078.967
1089.253
04

1075.426
02
02
1100.550
02
02
1079.033

1062.048
1086.629

JR-RINGNR
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.4744695
.4274232
.1581496
.1367065
.1118754
.4715233
.1410656
.1020344
.4703169
.2361604

.4723034
.1215430
.1955579
.1956048
.1039134
.1032427
.1032405
.1032412
.4712885
.1021321

.4764613
.1410016
.1584990
.1400602
.1366969
.1389434
.4264792
.4721787
.1435956
.4715232

.4745991
.1084070
.4708179
.4745997
.1041924
.1628571
.4743310
.1389413
.1435987
.1435953

.1110292
.1182556
.4723454
.4744183
.4710044
.1247332
.4744165
.1628462
.1613072
.1424520

.1091641
.1101121
.1558554
.1959889
.1629297
.4701703
.4724116
.1399528
.4744170
.1414212

.4714836
.1021274
.1025863
.1118742
.1087803
.0784486
.4727367
.4764458
.1628568
.4742047

.1388400
.4714842
.4731163
.1099102
.4722462
.1629259
.4723148
.4245133
.1179996
.1032404

.1367047
.4788079
.4753469
.1875998
.1384435
.4231928
.4265111
.4724332
.4720608
.1414178

.4762260
.1969435
.1424539
.1010811
.4723772
.4720436
.4723952
.4714291
.4274205
.1375369

ZUIV.TYD

MET 685 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 1

MET/MIN POELE PUNTEN

1139.
1096.
1088.
1057.
1055.
1051.
1051.
1041.
1037.
1020.

1012.
1012.

1006

1005.
1004.

485
877

801 ...... 825
724 ..., 819
837 ...... 814
983 ...... 808
819 ...... 802
396 ...... 796
522 ...... 790
336 ...... 784
730 ...... 779
103 ...... 773

N
ANOONUVIWHON ORNOXORWHYO NUVIWHOOOARNO ONUVIWHONUIWN OO ARANOONUVIW FHFONOANORODE WHONUVIWHOOO ANOONUIWHON UVIWNOROARNOW NUVIWHONORANO

302 ...... 500
690 ...... 494
421 ...... 488
712 ..., 482
599 ...... 476
535 ...... 470
664 ...... 465
916 ...... 459
137 ...... 453
131 ...... 447
771 ... 441
351 ...... 436
691 ...... 430
236 ...... 424

BEDRAG
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115

117
118

120

121
122
123

125
126

128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143

145
146

148
149
150
151

153
154

156
157
158
160

161
162

164
165

167
168

170

171
172

ABAAD PR PADDADDPADDAD PDDPADPDADPDDDEDD PADDADPDADPDDIADD DDPDDPDPADDADD DPADDADPDDADPDDD DADDADPDADPDDAD DDRADDPADPDPADDAD DDA DDADDADDAD DDA DDADDADIDD

NAAM

S.J. Kuipers

R.J. Oldenkamp
Stuke u. Sohn

Joh. Hopman en zn.
A.G. Dijkstra
Klaas Buwalda

J.H. van Rijkom

K. de Bruin

Comb. v. Dijk-Rebel
DIETER GAREN

Bruinenberg - Poppen
T. Speelman jr.

Jan Broersma
Eckhard, Manfred

.J. Rittersma

.J. Kuipers

Swart

Leusink

.E. Bos

Rotman

Owmxoxuwn=m

Gebr. Keekstra
Michiel vlaskamp

R. Leusink

G. Tolhuis

Michiel vlaskamp
S.J. Kuipers

L.C. Rombout

S.J. Kuipers

J.M. Buurma

Comb Huls & zuidema

P.J. wielinga

Comb Huls & zuidema
B. zuidema

A. Heidstra

J. Keuning

R. Leusink

F. Hofman

J.H. van Rijkom
R.J. Rittersma
B.E. BOS

Hans van Rein
J. & F.wendel
J. Swart

Gebr. Keekstra
R. Scholtens

K. Kloetstra
Jens Kooiker
J.J. Darwinkel
Schnuck, Ludger
D.A. Huls

Comb. H & E de Ruig
R. Leusink

Schnuck, Ludger
A.G. van der walle
H. Christerus
Hessel wouda

Comb. Arends
Michiel vlaskamp
Henk Jansen Jzn.
Gent, H.

Henderikus Koning
R.J. Rittersma
Michiel vlaskamp
L. wilpstra

J. Braam

M.J.W. Visser
Michiel vlaskamp
Comb. Arends

S. Huisman

Hans van Rein

D. Rotman

H.W.L. Meijners
Michiel vlaskamp
J. Swart

L. wWilpstra

L.C. Stel

J.D. Bosma

Aike Jan veninga
H.K. Postma

Joh. Hopman en zn.

J.D. Bosma

Hessel wouda

.G. van der walle
.A. v/d Ham

.C. Rombout
Tolhuis

.K. Postma

Steur

Zuidema
Riemersma

cmZzIornNr

J.M. Buurma
Kolthoff, H.
I. Zwart

J. & F.wendel

Albi

WOONPLAATS

oudega

Assen

49393 Lohne
Noardburgum
Oudwoude

Sint Jacobipar
Den Horn
Zwaagwesteinde
Leeuwarden
26624 SUDBROOK

winschoten
Borger
Roodeschool
49393 Lohne
Groningen
oudega
weerdinge
Engwierum
Grijpskerk
Musselkanaal

Bornwird
Tzummarum
Engwierum
Alteveer
Tzummarum
oudega
Leeuwarden
oudega
Midlaren
Sellingerbeets

Drachten
Sellingerbeets
Drachtstercomp
Rottevalle
Rottevalle
Engwierum
Hallum

Den Horn
Groningen
Grijpskerk

Kropswolde
Assen
weerdinge
Bornwird
Veendam
Veenwouden
Buren-Ameland
Noordbroek
49597 Rieste
SelTlingen

oudebildtzijl
Engwierum
49597 Rieste
Beerta

Smilde
Kootstertille
oude Pekela
Tzummarum
Beerta

26826 weener/T

winschoten
Groningen
Tzummarum
Boerakker
Schoonoord
winschoten
Tzummarum
oude pekela
Scheemda
Kropswolde

Musselkanaal
Veenwouden
Tzummarum
weerdinge
Boerakker
Drieborg
Augustinusga
Ter Apel
Eenrum
Noardburgum

Augustinusga
Kootstertille
Beerta

Ter Apelkanaal
Leeuwarden
Alteveer
Eenrum
Kruisweg
Drachtstercomp
Drachten

Midlaren
26831 Bunde
Farmsum
Assen

LIDNUMMER

0225.
0157.
0219.
0244.
7100.

0155.
0317.
0110.
7400.
0157.
0259.
0356.
0267.
0237.
0141.

0220.
0225.

0301.
0356.

0259.
0356.
0261.
0259.
0259.
0267.
0267.

7200.

0153.
0157.
0225.
0120.
0353.
0155.
0225.

.0165

AFSTAND

06

04
1070.094

02

02

02
1083.800
1080.862

02
02

1066.834
0

4
1069.895
1069.598
10704333

0
1080.791
02

03
03

1081.905

1077.530
1096.407
02
02
02

1079.456
05

03

03
1056.710
1077.416

04

08
1095.428
02

1090.973
4

1100.001
03

04
02

04
1067.026
03
05

02
1101.089
02
1064.076
03
1100.582

1106.231
04

AD
17
0

12

JR-RINGNR

[NV, RV, | ArbhwwbwbhbwNnps NNWADRDWNUVIOS wNhwUuriwowuibh b AR ANDDRDPWW APwWwvuiwwbhbwowb NWWWANWANS oSuviwNwuniunihulh VIWhRFRWWEMADD WAWWWNNDRWD

.1435990
.4726177
.0112647
.1015590
.1000943
.1592505
.1579238
.1600493
.1326223
.0784370

.4746124
.1458676
.4743135
.1384071
.1950144
.1629302
.4708339
.1410975
.1617465
.1153842

.1410643
.4274201
.1696799
.4762271
.4274198
.1629347
.1039145
.1629411
.1215434
.4794425

.1435712
.4707657
.1437498
.1628378
.4242074
.1696663
.1634770
.1579226
.1578685
.1037388

.1375490
.1641481
.4772570
.1602718
.4744167
.1595608
.4242668
.1137369
.8618271
.4745563

.4416270
.1602769
.8618188
.1367054
.4753914
.1003609
.4744781
.1118741
.4742126
.1182249

.4745939
.4746366
.4274234
.4242208
.1690039
.4724120
.4274236
.4723022
.4713156
.1566172

.4745221
.4211304
.4274228
.4703168
.4242197
.4746042
.1389405
.4731189
.1324314
.1281244

.1389414
.4240181
.1557422
.4754029
.1618781
.4745647
.4721613
.1558646
.1437531
.1437094

.1215423
.2711175
.4742438
.4787665

MET 685 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 2

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

00O PAWRONUVIWRO® OARANORNUIWRLO NUVIWNOXORANO ONUVIWHFONOAN OXORWRONUVIW FOWORANOONUT WRONUVIWNO®RO

BEDRAG



NOORDELIJKE UNIE DUITSE DEELNEMERS Albi

APL ZPL NAAM WOONP
35 6 2 Reuther, Theo 59759
49 10 4 schnuck, Ludger 49597

168 42 4 Gent, H. 26826

218 63 2 Reuther, Theo 59759

305 66 4 DIETER GAREN 26624

306 85 2 Reuther, Theo 59759

413 85 4 Eckhard, Manfred 49393

555 103 4 stuke u. Sohn 49393

621 110 4 DIETER GAREN 26624

668 114 4 Eckhard, Manfred 49393

813 242 2 Reuther, Theo 59759

929 149 4 schnuck, Ludger 49597

954 153 4 Schnuck, Ludger 49597

1026 160 4 Gent, H. 26826
1342 3 SsG.Thalmann/Schmitz 48282
1368 4 Kolthoff, H. 26831
RECAPITULATIE POELES DD : 080716

VERG DUI DEEL ---POELE l:4----------
VEN NEM 50 100 200 300 400 500

0709 4 1
0713 34 5
0729 57 11
0817 3 1
0818 28 6
0821 48 2
0823 34 7
0825 27 4
0829 16 7
0831 24 4
0832 6 1
0840 2 1
0841 34 8
0842 12 3
0844 8 2
0849 98 17
0860 50 12 1
0865 131 24
0866 19 4
0870 48 9
0876 16 2
0901 73 10
0906 29 7
0915 24 7
0933 27 7
0937 89 9
1001 14 5
1005 18 2
1009 15 3
1010 12 2
1012 19 2
1016 35 7
1018 12 2
1020 99 16
1023 39 9
1024 23 1
1030 9 7
1031 36 7
1032 4 1
1042 15 3
1047 29 5
1049 38 6
1054 36 2
1057 3 1
1062 10 2
1064 5 2
1101 26 7
1102 3 1
1105 31 8
1107 6 1
1109 42 5
1112 13 2
1115 6 3
1121 11 2
1128 8 2
1135 12 2
1139 44 9
1711 35 7
1712 54 7
1725 11 3
1726 16 2
1745 6 1
1748 2 1
1750 15 3
2101 48 9
2128 100 7
2164 7 2
1

BETREFT ZONE 1

LAATS

Arnsberg
Rieste
Weener/T
Arnsberg
SUDBROOK
Arnsberg
Lohne
Lohne
SUDBROOK
Lohne

Arnsberg
Rieste
Rieste
weener/T
Emsdette
Bunde

BESTEMMIN

MET

LIDNUMMER

7500.
7400.
7200.
7500.
7100.
7500.
7400.
7400.
7100.
7400.

7500.
7400.
7400.
7200.
7600.
7200.

G

1 Albi
0 :25 :50 100 HWH JP

5543 DUIVEN OP 08/07/16 OM 13.00 UUR NP-A27-BLAD 1

AFSTAND

946.655
1051.124
1099.062

02
1132.388
03
1075.426
1070.094

02
02

1004.891
1100.582

100 100 100 10 50

AD GT JR-RINGNR

o
w
o
P

vihbhbhww HFwWwhwwbhowwpREw

LP S2
50 100

.1520085
.2361604
.1182556
.1520077
.0784486
.1520099
.1384435
.0112647
.0784370
.1384071

.1520116
.8618271
.8618188
.1182249
.2050231
.2711175

S3 sS4
150 250

ZUIV.TYD MET/MIN POELE PUNTEN

.0
.7
.6
.6
.1
.6
.6
:
15.13.48 910.761 ...... 343.0
13.12.37 893.394 ...... 419.3
15.26.42 880.559 ...... 139.5
15.31.59 876.679 ...... 116.3
16.40.40 866.996 ...... 75.6

HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
50 100 250 500

BEDRAG

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 080716 BESTEMMING : Albi

VERG DUI DEEL

VEN NEM
0405 102 16
0410 53 8
0413 3 1
0415 12 1
0421 7 1
0422 86 16
0433 20 7
0504 2 1
0506 27 3
0604 17 3
0607 18 2
0614 3 1
0615 18 4
0617 26 5
0629 6 3
0632 1 1
0642 11 2
0644 5 1
0646 28 3
0649 10 1
0651 10 1
0652 17 4
0653 10 1
0654 42 7
0655 39 6
0658 102 9
0662 12 2
0673 9 3
0680 16 2
0681 1 1
0693 18 2
0695 12 2
0696 7 1
0709 58 18
0734 82 14
0736 37 7
0739 4 1
0742 63 9
0744 54 16
0751 16 4
0754 67 10
0755 55 9
0760 101 21
0763 20 4
0766 35 9
0767 19 7
0772 100 19
0801 51 8
0802 3 1
0829 8 3
0838 9 3
0850 42 7
0863 5 2
0868 23 5
0869 5 1
1115 2 1
1128 10 1
1254 10 2
7500 29 3

TOT. 1658 306

BETREFT ZONE 2

---POELE 1:4--------—————- :10 :25 :50 100 HwWH JP
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10 50

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

i1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
147 147 147 147 147 147 147 147 147 147 147 147 147
150 300 600 900120015003000 300 300 300 300 30 150

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
50 100 150 250 50 100 250 500

2 1 1 3 3 3 3

i1 1 1 1 1 1 1
147 147 147 147 147 147 147
200 150 250 150 300 7501500

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 080716 BESTEMMING : Albi

VERG DUI DEEL

VEN NEM
0215 13 2
0221 21 3
0226 45 8
0227 24 1
0228 2 1
0229 24 5
0233 76 6
0234 12 3
0236 10 2
0238 4 1
0252 23 2
0262 50 7
0268 33 5
0305 30 6
0307 5 2
0308 4 1
0312 18 4
0313 6 1
0318 5 1
0324 21 3
0328 34 3
0329 15 2
0331 31 4
0336 12 1
0337 30 6
0339 14 3
0342 72 9
0350 7 1
0352 13 5
0355 9 1
0360 3 1
0402 8 1
0410 14 1
0413 39 7
0414 31 5
0415 3 1
0416 24 2
0419 13 2
0423 22 3
0429 120 4
0431 17 3
0433 17 4
0603 13 1
0607 13 2
0610 10 1
0613 4 1
0616 10 3
0617 4 1
0621 34 5
0622 25 4
0623 16 1
0653 14 2
0667 17 1
0671 10 1
0675 9 3
0679 4 1
0683 8 1
0685 12 3
0687 18 2
0690 21 4
0760 33 5
7500 25 4
7600 8 2

TOT. 1282 181

BETREFT ZONE 3

---POELE 1:4--------—————- :10 :25 :50 100 HwH
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

Jp LP S2 S3
50 100 150 250

50

S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D

50 100 250 500

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



RECAPITULATIE POELES DD : 080716 BESTEMMING : Albi

VERG DUI DEEL

VEN NEM

0102 9 2
0103 23 5
0108 17 3
0109 13 2
0110 9 2
0113 11 3
0120 6 1
0125 11 2
0128 10 3
0131 5 1
0137 8 1
0138 4 1
0141 6 1
0151 12 2
0153 5 1
0155 38 4
0157 20 3
0203 7 1
0206 37 5
0208 16 2
0209 3 1
0210 14 4
0211 16 2
0213 21 3
0217 12 2
0219 12 4
0220 7 1
0225 59 3
0237 13 2
0238 15 1
0244 4 1
0250 2 1
0259 60 9
0261 4 1
0267 48 6
0301 6 1
0303 18 4
0317 7 3
0318 4 1
0349 4 1
0353 2 1
0355 8 1
0356 34 8
7100 3 1
5

1

4

-
(=]
—
o
00
%
=
=
~

BETREFT ZONE 4

PRIJSNUMMERS EN

1:4 50
1:4 100
1:4 200
HPA 50
HPB 100

RRRRR

---POELE 1:4

GELD

OVER
OVER
OVER
OVER
OVER

OVER DD :

RONRO

____________ 110 :25

080716 BESTEMMING :

:50 100 HwH
50 100 200 300 400 500 10E 100 100 100 100 10

Albi

56
80

P
50

LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
50 100 150 250 50 100 250 500

BETREFT ZONE 1

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 1

SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG

14 50 1 X 0.50 = 0.50

14 100 1x 1.00 = 1.00

14 200 1x 2.00 = 2.00

14 300 X 3.00 = 0.00

14 400 X 4.00 = 0.00

14 500 X 5.00 = 0.00

14 10e X 10.00 = 0.00

1:10 1 X 1.00 = 0.00

1:25 1 X 1.00 = 0.00

1:50 1 X 1.00 = 0.00

:100 1 X 1.00 = 0.00

H.W.H X 0.10 = 0.00

J.P. X 0.50 = 0.00

L.P. X 0.50 = 0.00

SER.2 X 1.00 = 0.00

SER.3 X 1.50 = 0.00

SER.4 X 2.50 = 0.00

HP. A 1 X 0.50 = 0.50

HP. B 1Xx 1.00 = 1.00

HP. C X 2.50 = 0.00

HP. D X 5.00 = 0.00

RES A X 5.00 = 0.00

RES B X 5.00 = 0.00

RES C X 5.00 = 0.00

RES D X 5.00 = 0.00

5.00

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 080716 BESTEMMING : Albi BETREFT ZONE 2

2 1:4 50 147

2 1:4 100 147

2 1:4 200 147

2 1:4 300 147

2 1:4 400 147

2 1:4 500 147

2 1:4 10e 147

2 :10 100 147

2 125 100 147

2 :50 100 147

2 100 1e 147

2 HWH 10 147

2 JpP 50 147

2 P 50 OVER 0.00

2 HPA 50 147

2 HPB 100 147

2 HPC 250 147

2 HPD 500 147

2 s2 100 147

2 s3 150 147

2 s4 250 147

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 08/07/16 BESTEMMING : Albi
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG
04100563 Gerard Kok 1 147 2 929.456 929.456 2.00

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 08/07/16 BESTEMMING : Albi
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL  BEDRAG
04100563 Gerard Kok 1 147 2 929.456 290 3 871.804 1801.260 1.50

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 08/07/16 BESTEMMING : Albi
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL BEDRAG
04100563 Gerard Kok 1 147 2 929.456 290 3 871.804 1801.260 2.50



FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 2

SPEL INLEG

AANTAL
14 50 3 x 0.50
14 100 3 x 1.00
14 200 3 x 2.00
14 300 3 X 3.00
14 400 3 X 4.00
14 500 3 X 5.00
14 10e 3 X 10.00
1:10 1 3 x 1.00
1:25 1 3 x 1.00
1:50 1 3 x 1.00
:100 1 3 x 1.00
H.W.H 3 x 0.10
J.P. 3 x 0.50
L.P. X 0.50
SER.2 2 x 1.00
SER.3 1x 1.50
SER.4 1Xx 2.50
HP. A 3 X 0.50
HP. B 3 x 1.00
HP. C 3 X 2.50
HP. D 3 X 5.00
RES A X 5.00
RES B X 5.00
RES C X 5.00
RES D X 5.00
PRIJSNUMMERS
3 HWH 10 2
3 HPA 50 2
3 s2 100 2
3 s3 150 2
3 s4 250 2

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN
LIDNUM
06879152 comb, Niks

NAAM

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN
LIDNUM
06879152 comb, Niks

NAAM

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN
LIDNUM
06879152 comb, Niks

NAAM

IN
BED

=
OOOOUVINWRNRENOROWWW

123.
EN GELD OVER DD :

DD :

1

DD :

1

DD :

1

LEG
RAG

30

080716 BESTEMMING :

UITKERINGEN

08/07/16
SPEL PC GET

2

1

08/07/16
SPEL PC GET

2

1

08/07/16

SPEL PC GET

2

1

1Xx 0.30 LAATSTE

Albi
BESTEMMING : Albi
SNELH.  PC GET

1101.418 55 2

BESTEMMING : Albi

SNELH. PC GET

1101.418 55 2

BESTEMMING : Albi
SNELH.

1101.418 55 2

PC GET

1.50

VINWERENREN
w1
o

NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
3. NR.
PRIJSNR.
NR.

NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.
NR.

SNELH.
963.085

SNELH.

963.085

SNELH.
963.085

147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147

147
147

147
147

147

TOTAAL
2064.503

PC GET
140

PC GET
140

BETREFT ZONE 3

TOTAAL
2990.992

PC GET

BEDRAG
1.50

SNELH.

TOTAAL
2990.992

BEDRAG
2.50



FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 3

X
o
CAB>ON®> W

SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG
14 50 X 0.50 = 0.00
14 100 X 1.00 = 0.00
14 200 X 2.00 = 0.00
14 300 X 3.00 = 0.00
14 400 X 4.00 = 0.00
14 500 X 5.00 = 0.00
14 10e X 10.00 = 0.00
1:10 1 X 1.00 = 0.00
1:25 1 X 1.00 = 0.00
1:50 1 X 1.00 = 0.00
:100 1 X 1.00 = 0.00
H.W.H 9 X 0.10 = 0.90 1 X 0.90 LAATSTE PRIJSNR. 2
J.P. X 0.50 = 0.00
L.P. X 0.50 = 0.00
SER.2 2 x 1.00 = 2.00 2.00 NR. 2
SER.3 1 X 1.50 = 1.50 1.50 NR. 2
SER.4 1 X 2.50 = 2.50 2.50 NR. 2
HP. A 4 x 0.50 = 2.00 2.00 NR. 2
HP. B X 1.00 = 0.00
HP. C X 2.50 = 0.00
HP. D X 5.00 = 0.00
RES A X 5.00 = 0.00
RES B X 5.00 = 0.00
RES C X 5.00 = 0.00
RES D X 5.00 = 0.00
8.90
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 080716 BESTEMMING : Albi BETREFT ZONE 4
4 HWH 10 56
FINANCIELE RECAPITULATIE NOORDELIJKE UNIE ZONE 4
SPEL INLEG INLEG UITKERINGEN
AANTAL BEDRAG
4 50 X 0.50 = 0.00
14 100 X 1.00 = 0.00
14 200 X 2.00 = 0.00
14 300 X 3.00 = 0.00
14 400 X 4.00 = 0.00
14 500 X 5.00 = 0.00
14 10e X 10.00 = 0.00
1:10 1 X 1.00 = 0.00
1:25 1 X 1.00 = 0.00
1:50 1 X 1.00 = 0.00
:100 1 X 1.00 = 0.00
H.W.H 8 X 0.10 = 0.80 1 X 0.80 LAATSTE PRIJSNR. 56
J.P. X 0.50 = 0.00
L.P. X 0.50 = 0.00
SER X 1.00 = 0.00
SER X 1.50 = 0.00
SER X 2.50 = 0.00
HP. X 0.50 = 0.00
HP X 1.00 = 0.00
X 2. = 0.
X 5. = 0.
X 5. = 0.
X 5. = 0.
X 5. = 0.
X 5. = 0.
0.



DE BESTE 2 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (02 VAN 03)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
03031386 R.J. Oldenkamp 1 1976.7 990.4 986.3 680.2
06879152 comb, Niks 2 1974.7 977.8 763.0 996.9
10109071 comb Steenbeek 3 1970.9 991.7 875.3 979.2
10499030 A. vd Meer en Z 4 1968.9 475.1 979.3 989.6
07549201 E.J v.d Kamp&Do 5 1964.7 986.4 974.0 978.3
03299248 C. & G. Koopman 6 1962.9 981.5 945.3 981.4
08310961 Bart v.d. Boven 7 1962.4 989.6 972.8 718.8
21019141 comb. T. Jonker 8 1958.5 958.5 1000.0 533.3
02590157 F. van der Brug 9 1958.1 961.5 996.6 796.5
04130637 N. de Fouw 10 1957.4 991.7 965.7
06210373 H. zwiers 11  1955.8 1000.0 955.8 641.4
02369060 wW. & B. wagteve 12  1951.7 322.2 976.6 975.1
12540898 H. Koopman 13 1948.8 959.2 989.6 884.3
07320721 R. van Rossum 14  1947.2 707.5 988.9 958.3
10200738 Gerard Schalkwi 15 1946.1 998.2 947.9
07579171 W.H. van weeghe 16 1945.5 979.2 966.3
07421325 3. van Grafhors 17 1945.1 949.0 996.1 841.0
11070491 K. van Nieuwenh 18 1944.1 956.4 987.7 631.3
17119041 Gebr. Holleman 19  1940.1 979.3 960.8 743.8
04241022 w. Knoops 20 1936.8 996.6 940.2 544.6
06179139 comb Seelen 21 1936.5 989.8 946.7 530.1
07609247 T. Koele & zn. 22 1930.8 975.8 955.0 681.9
09379226 A. Driessen & z 23  1928.4 780.1 943.2 985.2
07350543 J.A. van Triest 24 1924.3 969.4 954.9 910.8
02520399 w. wittebol 25 1922.4 622.2 981.6 940.8
08650383 P. Heikamp &v. 26 1919.0 931.5 799.5 987.5
03421237 Eddy Bloemen 27 1918.9 466.7 928.2 990.7
10319348 Tom en Bianca v 28 1906.5 962.7 850.6 943.8
11090227 w. van de Hoef 29  1906.5 914.8 991.7
21010436 H. de Bok 30 1906.0 854.8 985.2 920.8
01559111 E.J. Stuut & zn 31  1903.8 903.8 1000.0
02270571 3.S. oOuthuyse 32 1902.0 938.9 963.1 845.8
08530418 L. Roodbeen 33 1900.0 966.8 933.2 802.1
07299051 Jochemsen en zn 34 1899.7 952.3 947.4 800.0
04049411 Ssiem en Karst K 35 1899.4 966.7 932.7 923.0
07720162 Bas Jansen 36 1896.4 1000.0 782.8 896.4
03569268 Comb Huls & zui 37 1895.8 924.9 970.9
07420559 E. van Pijkeren 38  1895.7 958.4 937.3
09151067 H.Mo11 39 1891.9 939.8 596.3 952.1
21281328 G. van Tuyl 40 1889.8 923.2 966.6 660.5
10021009 R .v. Doorn 41 1888.1 414.9 923.5 964.6
08380436 Martijn Schueri 42 1885.1 911.6 973.5
01379104 comb. Arends 43  1884.2 942.3 885.7 941.9
03039207 3. & F.wendel 44  1883.7 413.5 1000.0 883.7
06541234 H. Leeftink 45 1883.1 972.8 910.3 836.1
10629109 Gebr. Hendriks 46  1882.6 975.1 907.5 735.4
04190221 R. van Looij 47  1882.2 955.6 926.6 685.4
06220067 H. Borgelink 48  1879.7 833.3 979.4 900.3
09010018 Th. Koenen 49  1877.5 921.2 518.5 956.3
07360504 Jac. van Putten 50 1875.8 981.8 894.0
08410293 B. Geerts 51 1875.4 898.3 977.1
09240333 3. wouters 52 1867.2 892.2 251.2 975.0
11210199 marcel Theebe 53 1866.8 641.1 927.2 939.6
17260854 G.C. Krijgsman 54 1866.4 985.5 880.9 485.4
07720863 G.H. Bloemen 55 1866.1 772.1 948.0 918.1
07429426 comb. van den D 56 1860.9 921.8 926.0 934.9
21010045 w. van Ravestij 57 1856.9 786.3 911.1 945.8
08769104 comb.Meulman 58 1854.3 968.9 528.4 885.4
02259175 comb Rekker-wes 59  1854.0 951.9 902.1 657.0
09010344 M.L.C. Jansen 60 1853.8 875.5 958.0 895.8
21280861 A. Poulisse 61  1853.2 995.5 857.7 835.5
02330030 Gerrit de Boer 62  1849.5 361.1 902.5 947.0
07369015 Comb. de Gunst 63  1845.4 639.5 977.5 867.9
07429418 G. Hamstra en z 64 1845.4 979.6 865.8 733.3
04190035 D. van de Berg 65 1844.9 994.4 747.9 850.5
06800786 H. van Pijkeren 66 1844.4 891.2 953.2 800.0
07420800 E. van de Hoek 67 1844.4 591.8 964.9 879.5
09229173 Heijsen & Spaan 68 1842.0 914.9 927.1
02680313 R. van de weij 69  1841.9 988.3 853.6
08700511 H. Radstaak 70  1840.8 971.0 869.8 633.3
02101351 H.w.L. Meijners 71  1838.7 855.8 982.9 720.9
10540753 G.P. Steinmann 72 1838.6 929.5 909.1 906.3
07340906 G.J. v.d. Bosch 73  1836.9 898.0 938.9 771.1
08319138 comb Bosman 74 1834.9 371.4 866.1 968.8
74000003 schnuck, Ludger 75 1831.7 750.0 884.0 947.7
04051180 A.J. van Dam 76  1828.2 877.6 950.6 739.8
04330889 B. Hakvoort 77 1828.2 850.3 977.9 780.7
04140011 3.M. Aretz 78  1827.5 944 .4 883.1 623.1
11391022 H. de Bree 79 1821.2 881.7 939.5 837.5
07630460 w. van de Hoek 80 1819.0 731.3 823.8 995.2



DE BESTE 2 VLUCHTEN AANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (02 VAN 03)

LIDNUMM.

10109071
12540898
06879152
10311379
08410293
03569268
04049411
07720162
06790250
06179139
02590157
01379104
21019141
07350543
03039207
17259230
06800786
17500610
04339225
06071803
09379226
08650383
10201075
06220067
07299123
09370243
11050516
01090019
06210977
08250232
02520399
08410901
21280861
09370758
08131372
10629109
02060414
04241022
02260119
10200738
17119041
07720936
03180221
07720201
21010045
03299248
08131526
02250361
07549201
07420966
08130881
07340566
04100563
07429418
07420559
07450681
08530418
10540753
01429091
04051180
01100197
06541188
07609247
17110459
04190035
06070684
04330889
04130637
17260854
09010344
01200128
06541137
07440866
10209125
11210199
06421409
07299051
01559111
08389089
09330109

NAAM

Comb Steenbeek
H. Koopman
Comb, Niks

R. van Moorsela
B. Geerts

Comb Huls & zui
Siem en Karst K
Bas Jansen

J. Luttikhuis
Comb Seelen

F. van der Brug
Comb. Arends
Comb. T. Jonker
J.A. van Triest
J. & F.wendel
Comb.Hauser & B
H. van Pijkeren
van Straten
& J Brands
.Spies
Driessen & Z
Heikamp &v.
.C. Verhoef
Borgelink

. V. Holland &
van Heyst
Rinus Lambrecht
H.K. Postma
Johanna de Groo
G.A. Tiemes

W. Wittebol
J.G.M. Hartjes
A. Poulisse
Pieter Guelen
Peter Bosveld
Gebr. Hendriks
A.G. Dijkstra
W. Knoops

B. Homma

Gerard SchaTkwi
Gebr. Holleman
A.A. Aalpoel

H. Kuipers

Erik Hettema

W. van Ravestij
C. & G. Koopman
H. de wit

Klaas Buwalda
E.J v.d Kamp&Do
A. Kozijn

P.L. Hermsen

H. van Klompenb
Gerard Kok

G. Hamstra en z
E. van Pijkeren
Carl Haas

L. Roodbeen
G.P. Steinmann
Ccomb. Maring-wi
A.J. van Dam
Jan Broersma
van Egmond
Koele & zn.
van Bruggen
van de Berg
weerink
Hakvoort

. de Fouw

.C. Krijgsman
.L.C. Jansen
wilpstra
Hoogland

de Graaf

.J. v.d. Berg
Marcel Theebe
H. winters
Jochemsen en zn
E.J. Stuut & zZn
Ccomb J. Meijer
Jan v.d. Heuvel

>WIOTU>I XU

VU rEOAZ®=EOoOMAW

PLTS

OoONOUVITARWNE

TOTAAL

1844.
1805.
1797.
1777.
1776.
1735.
1697.
1689.
1680.
1679.
1666.

OQUIWOWRWROOWROWOONOOUIFOOAOAUVIOOONAUINRUVIWRENOORFONOOOANOR AR AVIFOWUIVIONO®ONUIOOORRFOOUVIODWOWANNNOOOOYW

ONNRERE 000oOWooW W NNOWOVWONUICONG PHUINOONOOONO NREO OWWUINRENRAROOPRHFOORNOOONXOAANNORO WOOW NWhREN

209.
902.
454.
895.

834.
735.
337.
750.
758.
965.
745.
743.

933.
854.
840.
826.
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VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

o

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6



DE BESTE 2 VLUCHTEN TOTAAL NU MEERDAAGSE (02 VAN 03)

LIDNUMM.

10109071
06879152
12540898
08410293
03569268
06179139
21019141
04049411
07720162
10311379
03039207
07350543
06790250
01379104
02590157
08650383
17500610
02520399
09379226
17259230
10200738
06800786
17119041
03299248
06220067
04241022
21280861
07549201
11050516
06071803
07299123
04130637
10629109
08250232
07609247
08530418
04339225
02060414
07420559
10201075
02260119
09370243
01090019
07429418
07299051
01559111
08131526
10540753
07450681
17260854
04051180
09010344
11210199
07420966
21010045
07720936
04330889
17110459
08130881
07340566
04100563
02369060
01200128
10499030
09370758
07440866
08769104
07340906
06421409
03180221
04190035
08410901
09240333
08131372
01100197
06541137
06210977
09229173
06540298
06541188

NAAM

Comb Steenbeek
Comb, Niks

H. Koopman

B. Geerts

Comb Huls & zui
Comb Seelen
Comb. T. Jonker
Siem en Karst K
Bas Jansen

R. van Moorsela
J. & F.wendel
J.A. van Triest
J. Luttikhuis
Comb. Arends

F. van der Brug
P. Heikamp &v.
P. van Straten
W. wittebol

A. Driessen & z
Comb.Hauser & B
Gerard Schalkwi
H. van Pijkeren
Gebr. Holleman
C. & G. Koopman
H. Borgelink

W. Knoops

A. Poulisse

E.J v.d Kamp&Do
Rinus Lambrecht
H.Spies

B. v. Holland &
N. de Fouw
Gebr. Hendriks
G.A. Tiemes

T. Koele & zn.
L. Roodbeen

R & J Brands
A.G. Dijkstra
E. van Pijkeren
0.C. Verhoef

B. Homma

A. van Heyst
H.K. Postma

G. Hamstra en z
Jochemsen en zn
E.J. Stuut & zn
H. de wit

G.P. Steinmann
Carl Haas

G.C. Krijgsman
A.J. van Dam
M.L.C. Jansen
Marcel Theebe
A. Kozijn

W. van Ravestij
A.A. Aalpoel

B. Hakvoort

E. van Bruggen
P.L. Hermsen

H. van Klompenb
Gerard Kok

W. & B. Wagteve
L. wWilpstra

A. vd Meer en Zz
Pieter Guelen
J. de Graaf
Comb .MeuTman
G.J. v.d. Bosch
H. winters

H. Kuipers

D. van de Berg
J.G.M. Hartjes
J. Wouters
Peter Bosveld
Jan Broersma

B. Hoogland
Johanna de Groo
Heijsen & Spaan
J. willems

J. van Egmond

WOONPLAATS

De Bilt
westerhaar
Almere Stad
ulft
Sellingerbeetse
Borne
Delwijnen
Genemuiden
zZutphen
wadenoijen
Assen
Elburg
ootmarsum
oude pekela
Houtigehage
Zetten
Vianen
Oosterwolde
wijchen
Gorinchem
Lopik
Rijssen
Tienhoven
Ermerveen
Denekamp
zwolle
Kerkdriel
Hulshorst
Amersfoort
Almelo

Ede

Bant

Zeist

Didam
wezep
Renkum
Espel
oudwoude
Harderwijk
IJsselstein
Balk
wijchen
Eenrum
Harderwijk
Bennekom
oude pekela
Arnhem
Houten
Heerde
Gorinchem
Hattem
Ewijk
Hilversum
Harderwijk
Ammerzoden
Zutphen

urk
Meerkerk
Driel
oOostendorp
IJsselmuiden
Tjalleberd
Boerakker
Utrecht
wijchen
Heerde
Zevenaar
Doornspijk
Enschede
Emmen

Tuk

ulft
Nijmegen
oosterbeek
Roodeschool
Hellendoorn
Vroomshoop
weurt
Nijverdal
Nijverdal

PLTS

OWoONOUVITAWNRE

3815.
3772.
3754.
3652.
3631.
3616.
3610.
3587.
3586.
3578.
3520.

NOONRENUVIONNNOOOOHKEFOOWOWUIWOUINOOOHWXRORAOHFOAWONNOWOONOHRONONOUVIWUIRAOOWOMWONWOWORNRNNOONRANAUNDUIN

TOTAAL

VLUCHT1

1871.
1861.
1862.
1749.

1911.
1867.
1764.
1877.

NNARARFRONORARUVIWNADRORFRORFRWOWOOWWNRFRFWOOOWNOROONOWOR OO NONONOARFRO® VIFWRWUNOWWRAROOWOD QOQWN N

VLUCHT2

1084.
1217.
1892.

1759.
1704.
1743.
1668.
1120.

VA OWO UVIFOONRRRFROUIOWNORONORRAUVINUVIO®ORW NWWAROONDROORAONNWOHOIOORWRUVIWWOWROUIVNIUVIOIOUIRWNNOGD REO

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

1943.
1911.
1635.
1903.
1872.

795.

704.
1823.
1708.
1775.
1587.
1787.
1908.
1860.
1497.
1886.

197.
1676.
1977.

1379.
1573.

vioY OO ORFN NNORFRFOUVINNNOORAR OV APROPONREFEREREFW OOV WWUINOUVNTIUNTIOOLVLWOOWoWWOWOVIN OCOOVOUINOHFOWRUVIANNRENOWO

VLUCHT6



PUNTENOVERZICHT

RAY LIDNR.

06879152
04049411
07720162
01379104
06790250
02520399
12540898
08410293
02060414
04339225

10311379
10109071
21019141
10540753
01100197
09379226
08769104
08650383
10490508
04241022

03180221
06210977
04131446
04100563
01410471
08410901
06900539
01090019

NAAM

Ccomb, Niks

Siem en Karst Kolk
Bas Jansen

Comb. Arends

J. Luttikhuis

W. wittebol
H. Koopman

B. Geerts
A.G. Dijkstra
R & J Brands

R. van Moorselaar
Comb Steenbeek & zn
Comb. T. Jonkers
G.P. Steinmann

Jan Broersma

A. Driessen & zn.
Comb.Meulman

P. Heikamp &v. Door
J. Venus

W. Knoops

H. Kuipers
Johanna de Groot
J. Grootoonk
Gerard Kok

D. Rotman

.G.M. Hartjes
Boertje

.K. Postma

02590157
06071803

08130881 P
06541188 3
01200128 L
06930467 G
07610420 G.J. Pouwels
03039207 3
04330889 B
02260119 B
02620010 D
08131372 P

DE BESTE

LIDNUMM.

74000003
71000001
75002001
72000003
74000011
74000002
74000005
72000002
72000025
72000004
75001416
76000001
72000001
71000028
74000001
75002065
74000006

DE BESTE

LIDNUMM.

74000003
71000001
72000003
74000005
72000025
74000011
75002001
72000002
71000028
74000002
72000001
74000006
72000004
74000001
75001416
75002065
76000001

ITMIITw

.Spies

.L. Hermsen
. van Egmond
. Wilpstra
. Scholten

. & F.wendel
. Hakvoort

. Homma

. Adema

eter Bosveld

van der Brug

4503.
4061.
4054.
3938.
3618.
3555.
3552.
3497.
3478.
3412.

N
O
0o
~N
OhwWwwhuvioOowhwu RPwuFRhpMARERO® NNUINNUIO O W RPNRFRFRFRFRFENOORWO

NU SUPER PRESTIGE MEERDAAGSE NA A27

2 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN NU MEERDAAGSE (DLD) (02 VAN 03)

NAAM PLTS

Schnuck, Ludger
DIETER GAREN
Reuther, Theo
Kolthoff, H.
Eckhard, Manfre
Mielke, Manfred
Stuke u. Sohn
Gent, H.
Boeren, H.
Hueppmeier, Fr.
Kuhlmeyer, Uwe
SG.Thalmann/sch
Brinker, w.
TREFFLER JACEC
Dr. Kampsen, Lu
Hellmann

Gebr. Hoene

2 VLUCHTEN AANGEWEZEN

NV WNE

NAAM PLTS

Schnuck, Ludger
DIETER GAREN
Kolthoff, H.
Stuke u. Sohn
Boeren, H.
Eckhard, Manfre
Reuther, Theo
Gent, H.
TREFFLER JACEC
Mielke, Manfred
Brinker, Ww.
Gebr. Hoene
Hueppmeier, Fr.
Dr. Kampsen, Lu
Kuhlmeyer, Uwe
HelTmann
SG.Thalmann/sch

OoNOUVIAWNE

TOTAAL

1831.
1164.
975.
972.
924,
890.
778.
761.
666.
460.
430.
379.
375.
283.
218.
150.
51.

NWAWOONWOOWONUVION

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

750.0

375.0

884.
542.

972.
413.
890.
439.

NwWhAW ONPO RFROON NO

947.
622.
975.

511.

339.
761.

NU MEERDAAGSE (DLD) (02 VAN 03)

TOTAAL

889.
765.
616.
602.
592.
505.
425.
418.
215.
213.
187.

25.

[elelelela]

OOO0OO0OOOAVIWHFOWONORNW

N o VN

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

346.2

187.5

312.
271.
616.
399.
592.

78.

215.
213.

25.

VNAR AW

W

543.
494,

203.
427.

425.
418.

oww U1 W

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6



DE BESTE 2 VLUCHTEN TOTAAL NU MEERDAAGSE (DLD) (02 VAN 03)

LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS PLTS TOTAAL VLUCHT1l VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6
74000003 schnuck, Ludger 49597 Rieste 1 2687.7 1096.2 1196.3 1491.4
71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKM 2 1930.5 814.1 1116.4
72000003 Kolthoff, H. 26831 Bunde 3 1588.8 1588.8
74000011 Eckhard, Manfre 49393 Lohne 4 1430.4 491.5 938.9
75002001 Reuther, Theo 59759 Arnsberg 5 1400.8 1400.8
74000005 Stuke u. Sohn 49393 Lohne 6 1381.2 838.5 542.7
72000025 Boeren, H. 49777 Stavern 7 1258.2 1258.2
72000002 Gent, H. 26826 weener/Ti 8 1180.2 1180.2
74000002 mielke, mManfred 49610 Quakenbri 9 1104.1 1104.1
72000001 Brinker, w. 49716 Meppen 10 562.5 562.5
71000028 TREFFLER JACEC 7804 BERNE 11 498.4 498.4
72000004 Hueppmeier, Fr. 49764 Lathen 12 460.8 460.8
75001416 Kuhlmeyer, Uwe 48361 Beelen 13 430.7 430.7
76000001 sG.Thalmann/Sch 48282 Emsdetten 14 379.0 379.0
74000001 Dr. Kampsen, Lu 49434 Neuenkirc 15 218.4 218.4
75002065 HelTmann 48231 Freckenho 16 150.3 150.3
74000006 Gebr. Hoene 49439 steinfeld 17 76.8 76.8
PUNTENOVERZICHT NU SUPER PRESTIGE MEERDAAGSE (DLD) NA A27
RAY LIDNR. NAAM

74000003 schnuck, Ludger 1- 2093.9

71000001 DIETER GAREN 2- 1531.1

72000003 Kolthoff, H. 3-  1232.1

75002001 Reuther, Theo 4- 850.6

74000011 Eckhard, Mmanfred 5- 668.6

74000005 Stuke u. Sohn 6-  457.3

74000002 mielke, mManfred 7- 426.6

72000025 Boeren, H. 8- 419.8

72000001 Brinker, w. 9- 375.0

71000028 TREFFLER JACECK 10-  283.3

72000002 Gent, H. 11- 75.6

74000006 Gebr. Hoene 12- 51.2



NU ASDUIF MEERDAAGSE (02 VAN 03)

PLC LIDNUMM.

06879152
10109071
09379226
08380436
07350543
08410293
09229173
10540753
17110459
10 07450681
11 07720162
12 04049411
13 04241464
14 03299248
15 06900539
16 10311379
17 08131526
18 11391022
19 10540753
20 08650405
21 09010018
22 02590157
23 12540898
24 09330290
25 04290769
26 10021009
27 01100197
28 10201075
29 08490420
30 09379226
31 10180062
32 03299248
33 11090812
34 10310802
35 03031386
36 07299123
37 04130637
38 09370758
39 10109071
40 74000003
41 09069074
42 03299248
43 04210069
44 07381078
45 09069074
46 08410293
47 06879152
48 06039217
49 09240333
50 08650383
51 21280861
52 02101351
53 12540898
54 07630460
55 10021009
56 07630460
57 07720162
58 09330109
59 21280861
60 09010018
61 03299248
62 07340566
63 04100881
64 03569021
65 07440866
66 04241022
67 10230470
68 08410901
69 09330109
70 04190221
71 05060238
72 03600079
73 17110297
74 08310961
75 11050516
76 06290381
77 09379226
78 10200037
79 07580159
80 07549201

OCOoONOUVTARWNE

NAAM

Ccomb, Niks
Comb Steenbeek & zn
A. Driessen & zn.
Martijn Schuerink
J.A. van Triest
B. Geerts
Heijsen & Spaan
G.P. Steinmann
E. van Bruggen
carl Haas
Bas Jansen
Siem en Karst Kolk
G.J. van Vilsteren
C. & G. Koopman
H. Boertje
R. van Moorselaar
H. de wit
H. de Bree
G.P. Steinmann
H. Peperkamp
Th. Koenen
F. van der Brug
H. Koopman
Henk van der wielen
Rieks Lonsain
R .v. Doorn
Jan Broersma
0.C. Verhoef
W. Buijs
A. Driessen & zn.
P. Bambacht
C. & G. Koopman
Marcel van de Hoef
H.O. Jansen
R.J. Oldenkamp
B. v. Holland & zn.
N. de Fouw
Pieter Guelen
Comb Steenbeek & zn
Schnuck, Ludger
Comb Verwaaijen
C. & G. Koopman
W. Baarsen
Aart Hup
Comb Verwaaijen
B. Geerts
comb, Niks
Gebr. Lowik
J. Wouters
. Heikamp &v. Doorn
. Poulisse
.W.L. Meijners
. Koopman
. van de Hoek
.v. Doorn
W. van de Hoek
Bas Jansen
Jan v.d. Heuvel
A. Poulisse
Th. Koenen
C. & G. Koopman
H. van Klompenburg
J.K. Strieker
Gebr. Schrik
J. de Graaf
W. Knoops
C. van Baaren
J.G.M. Hartjes
Jan v.d. Heuvel
R. van Looij
T. van de ziel
D. van der Veen
P. Koekman
Bart v.d. Bovenkamp
Rinus Lambrechts
J. Basseman
A. Driessen & zn.
A. Schalkwijk
G. van 't Vveen
E.J v.d Kamp&Dochter

P
A
H
H
w
R

PLAATS

westerhaar
De Bilt
wijchen
Vvorden
Elburg

ulft

weurt
Houten
Meerkerk
Heerde
Zutphen
Genemuiden
zwolle
Ermerveen
wWesterhaar
wadenoijen
Arnhem
Soest
Houten
Zetten
Nijmegen
Houtigehage
Almere Stad
Boven Leeuwen
Nieuwleusen
Elst utr.
Roodeschool
IJsselstein
Elden
wijchen
HelTlouw
Ermerveen
Baarn

Tiel

Assen

Ede

Bant
wijchen

De Bilt
49597 Rieste
Deest
Ermerveen
urk

Oene

Deest

ulft
wWesterhaar
Almelo
Nijmegen
Zetten
Kerkdriel
Veenwouden
Almere Stad
Putten

Elst utr.
Putten
Zutphen
Dreumel
Kerkdriel
Nijmegen
Ermerveen
oOostendorp
Kampen

Ter Apel
Heerde
zwolle
Ingen

ulft
Dreumel
Zuidveen
Lelystad
wijster
Ameide
Doetinchem
Amersfoort
Enschede
wijchen
IJsselstein

't Loo Oldebroek

Hulshorst

RINGNUM.

11318925
31010315
91985313
91934751
21246889
11438908
31926921
31390212
11738842
11371613
31860545
01142093
11238804
34727627
01251239
01448224
41669845
31064561
31032371
31909145
21350654
31628571
11250335
31059273
40085267
41735095
34721787
41749595
01346072
21371578
92004665
24703485
31053173
41757494
24701703
31810954
41498120
31933325
11492999
12361604
01403107
25210672
44263588
31819381
01403116
31892548
11295946
31718091
31404230
81226548
51848708
31613072
31088442
41652683
41736393
31851402
31860544
21368647
51848735
21350651
34727656
21246491
41494131
21099102
11360715
11236013
01441465
21326389
31931997
31699197
41520746
14713552
41055911
41685568
41778524
31746141
21371584
41749566
41643506
21270796

TOTAAL

1974.
1941.
1928.
1885.
1880.
1875.
1842.
1827.
1818.
1816.
1814.
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VLUCHT1

977.
991.

911.
969.

898.
914.

874.

775.
802.
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VLUCHT2

943.

884.
939.

923.
871.
932.

838.

1000.

890.

791.

609.

709.

724.

772.
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VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6
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NU ASDUIF MEERDAAGSE (02 VAN 03) (DLD)

PLC LIDNUMM.

1 74000003
2 75002001
3 72000003
4 74000002
5 74000003
6 75002001
7 75002001
8 72000025
9 72000002
10 74000003
11 75002065
12 71000001
13 71000001
14 74000003
15 74000011
16 72000004
17 74000005
18 74000003
19 75001416
20 74000002
21 72000025
22 75002001
23 74000011
24 74000005
25 74000005
26 76000001
27 72000001
28 71000001
29 74000011
30 74000005
31 71000028
32 72000003
33 74000001
34 74000003
35 74000011
36 74000005
37 71000028
38 74000003
39 74000003
40 72000025
41 72000002
42 74000006

NAAM

Schnuck, Ludger
Reuther, Theo
Kolthoff, H.
Mielke, Manfred
Schnuck, Ludger
Reuther, Theo
Reuther, Theo
Boeren, H.

Gent, H.
Schnuck, Ludger
HelTmann

DIETER GAREN
DIETER GAREN
Schnuck, Ludger
Eckhard, Manfred
Hueppmeier, Fr.
Stuke u. Sohn
Schnuck, Ludger
Kuhlmeyer, Uwe
Mielke, Manfred
Boeren, H.
Reuther, Theo
Eckhard, Manfred
Stuke u. Sohn
Stuke u. Sohn
SG.Thalmann/Schmitz
Brinker, Ww.
DIETER GAREN
Eckhard, Manfred
Stuke u. Sohn
TREFFLER JACECK
Kolthoff, H.

Dr. Kampsen, Ludger
Schnuck, Ludger
Eckhard, Manfred
Stuke u. Sohn
TREFFLER JACECK
Schnuck, Ludger
Schnuck, Ludger
Boeren, H.

Gent, H.

Gebr. Hoene

PLAATS

49597 Rieste

59759 Arnsberg
26831 Bunde

49610 Quakenbriick
49597 Rieste

59759 Arnsberg
59759 Arnsberg
49777 Stavern
26826 weener/Tiche
49597 Rieste

48231 Freckenhorst
26624 SUDBROOKMERL
26624 SUDBROOKMERL
49597 Rieste

49393 Lohne

49764 Lathen

49393 Lohne

49597 Rieste

48361 Beelen

49610 Quakenbriick
49777 Stavern
59759 Arnsberg
49393 Lohne

49393 Lohne

49393 Lohne

48282 Emsdetten
49716 Meppen

26624 SUDBROOKMERL
49393 Lohne

49393 Lohne

7804 BERNE

26831 Bunde

49434 Neuenkirchen
49597 Rieste

49393 Lohne

49393 Lohne

7804 BERNE

49597 Rieste

49597 Rieste

49777 Stavern
26826 weener/Tiche
49439 steinfeld

RINGNUM.

12361604
31520085
31571613
44726568
48618177
31520077
31520099
32236828
31182556
22361016
19827451
40784486
30784381
48618179
31384435
42236401
40112699
48618175
31438553
34726275
52111416
31520116
11384061
40112647
40112670
42050266
42236152
30784370
11384071
40112658
40449005
42271105
49973930
48618162
51384297
10112353
40449028
38618271
48618188
42236362
41182249
38680851

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2
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692.3

750.0

375.0

972.
884.

764.

542.
532.

460.
457.
453.

426.
419.

413.

402.
379.
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VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

947.
988.

850.

(<]

797.6

761.

622.

511.

419.
407.

366.
343.

139.
116.

75.
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